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LIMITED EDITION | GET IT BEFORE IT'S GONE
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GIFTING

MAKE-UP

FRAGRANCE

i,

SKINCARE
FASHION & HOME

HAIR & BODY

« 3 light modes, slots for make-up brushes, _
and a removable tray : e = 3 .
e a stylish way to stow beauty basics =~ :-'-f-'-:'.'-f::q_.::..,__
and skincare staples s
» perfect for tidying up your vanity and glamming on the go
« has a removable mirror that folds out and props up ==

VANITY CASE & MAKE-UP SET
JUST £35 | WORTH £77.50

when you spend £10 in this brochure or the gift guide

BLACK FRIDAY

2N
X

Cruelty Free

INTERHNATIOMAL

All Avon beauty products are
approved under the Leaping Bunny
Approved programme.

OTE

Set contains:
Any announced price reduction shall + Glimmerstic i
be calculated with reference to the Medium Gift Bag Large Gift Box Gift Wrapping Set e Lash Ge,-.hG.: Mmﬁmkk; :ﬂ:&ggﬁ;ﬁiﬁ_—!m | 10mi |
lowest price sold in the last 30 days 22cm x 10cm x 21.5cm.  Card. Approx. 20cm 2 pcs tissue paper, approx. 50cm » Ultra Colour 60 Seconds Express Nail Enamel | 10ml |
(prior campaign period) in the brochure, B AE = sl la= 111 8 x 15cm x 7cm. x 70cm. 3 stickers, approx, 5cm e Hydramatic Shine Hyaluronic Lipstick | 3,6 g |
unless otherwise indicated. 26062 01461 diameter. Gift card, and paper e Luxury Vanity Case with Light-Up Mirror |,1 pc. |
envelope approx. 13cm x 18cm. Gift
£1 50 £3 tag with string, approx. 9cm x Scm. 89383
- Worth £77

17822
£3 £35
Owr offers are super popular so if we run out of any make-up products or shades we'll send you the closest
alternative, can't have you missing out.




matte or creamy lip sets

DE§IG~I ED TODAZZLE = &
werr perfect ut dreams this Christmas £10.50

) kits in either a bold matte

WORTH £15
N
N

N\
N

»

Chic “ % % % % &
BESTSELLER

LIMITED EDITION
EXCLUSIVELY AVAILABLE
IN THIS BROCHURE

ULTRA CREAMY LIP SETS

* creamy, rich, comfortable colour

e enriched with a blend of vitamin E, avocado oil and sesame oil
e SPF15

Choose your shade for this pack.
ULTRA CREAMY  GLIMMERSTICK ORDER USING

23393

set contains:
« Glimmerstick Lip Liner | 0.35g |
» Ultra Creamy Lipstick | 3.6g |

ULTRA MATTE LIP SETS LIPSTICK

« comfortable colour that won't cake, crack or dry & LINER

e enriched with a blend of vitamin E, avocado oil and sesame oil 50
e SPF15 £ 10.

Choose your shade for this pack.

ULTRA MATITE GLIMMERSTICK ORDER USING

- - o

69963

set contains:
» Glimmerstick Lip Liner | 0.35g |
o Ultra Matte Lipstick | 3.6g |




> and shine to

GIFT SET
THIS CHRISTMAS £14
Why choose between matte and
shine when you can give WORTH £21

bothi r gorgeous gift?

"<J

Pink Hydramatic Matte & Shine Set
Includes:
* Hydramatic Matte Lipstick in Blush | 3.6g|

# Hydramatic Shine Lipstick in Marsala | 3.6g |
» Gift box

14548

PINK LIP GIFT SET RED LIP GIFT SET
SHINE MATTE SHINE

ok ——
Red Hydramatic Matte & Shine Set
Includes:
» Hydramatic Matte Lipstick | 3.6g |
» Hydramatic Shine Lipstick | 3.6g |
» Gift box

24380




make-up gift sets

FOR YOUR
BEAU '.1 ICON

For a bronzed glow and defined

L B i ¢
BESTSELLER

Bronzing Pearls
multi-sized, multi-shade mineral pearls

for a multi-dimensional glow
28g | £3.57/10g

LASHGENIUS @



gifts to make

THEIR EYES LIGHT UP

Got a make-up lover on your list? Give them eye-
conic gifts to make their eyes pop this Christmas.

CHOOSE YOUR SHADOW STICK SHADE

18945

Golden
Cool Silver Shimmer

18952 g tIiC> A8

SHADOW STICK
SHADMW ETICW
SHADOW STICK

S g A
' w nerstick Eyeliner 0.28g|

/»'Utltra Volume A | 10ml |
'ﬁJII:a'Eieshadm Palette | 6.3g |

EI-I[.’IIT.’EE YOUR EYESHADOW SHADE AND WE'LL ADD THE EYELINER & MASCARA

* Rose » Earths

» Blackest Black » Blackest Black
» Blackest Black » Blackest Black
89466 67611

AE

POWER STAYE)
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4 POWERST

—

A Shadow Stick
: 14g

GLEOC-ERSTICK
GLIMMIRSTICK -
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Nail their

HAND CARE SET PERFECT GIFT LA A=
.50 Treat them to mani-pedi must-haves, so they'll

£4 f;zfpre::.led aﬁ:':apr:y:r::;y all seasg:'n Iu:'z_'l £10

WORTH £6 WORTH £14

set contains:

* Avon Nail Experts Restoring
Cuticle Cream | 15ml |

» Avon Care Coconut Oil Hydrating
Hand Cream | 30ml |

89573
HAND CREAM
= with coconut oil to
smooth and moisturise
HARDENING MIRACLE GROWTH
STRENGHTENING BASE COAT » supports healthy nail
» nails feel
NAIL CARE SET e Ry
and look longer in nails in just 5 days*
£7 days = smooths and moisturises I . .
. m — I c R - clay mask
o | o~
WORTH £9 |
set contains: -
= Avon Nail Experts Express Growth '
Mail Serum | 6mil | .
= Avon Mail Experts Ultimate Hardening e
Base Coat | 10ml |
67322

/"—f\
set contains: '
» Foot Works Overnight Treatment Cream
with Lavender | 150ml |

= Foot Works Clay Mask with Lavender | 75m
« Foot Works Moisturising Socks | 2 pc.|

69666

‘.
P



FAR AWAY

quvonD THE WaBE

Far Away Beyond
The Moon Gift Set

Set includes:

* FA Beyond The Moon
Parfum | 50ml |

* Body Lotion | 125ml |

= Gift box

27797
£19

WORTH £23.25

Far Away Glamour

Gift Set

Set includes:

» Body Lotion | 125mll |

* FA Glamour EDP | 50ml |
* Purse Spray | 10mil |

= Gift box

27771

£22

WORTH £28.25

~ ‘and eh 5C:

Treat them to this fir
gift' with :'a ‘}!.I:i._ #. A

ol 5 9

\ W
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L ] -l‘. - '-‘¢F§ "y

| BESTSELLER

FAR AWAY
ORIGINAL
GIFT SET

£22

WORTH £28.25

S T il I
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Far Away Original
Gift Set

Set includes:

= Far Away Original
EDP | 50ml |

® Purse Spray | 10mil |
= Body Soufflé | 75ml |
» Gift Box

27763




Eve Privé Gift

Set includes:

» Eau de Parfum

= Purse Spray | 101

# Hand Cream | 30ml |
» Gift Box

27813

27

WORTH £28.25

L 0 & & ¢
BESTSELLER

a fragrance designed 1

SPARK ATTR

Give them a beautifully-boxec
gift set with the tempting scent
of blackberry, magnetic musk
accord and vanilla amber.

NEW

ATTRACTION
3-PIECE
GIFT SET

£22

WORTH £28.25

L b 0 & & ¢

BESTSELLER

FOR HER

blackberry, magnetic musk

Y accord, vanilla amber

Attraction For Her Gift Set
Set includes:

* Body Lotion | 125ml |

# Purse Spray | 10ml |

e Eau de Parfum | 50ml |

= Gift box

16758

f

J




rm

A scent tomake their beauty NEW

SPARKLE
« Eau de Toilette | 50ml | RARE PEARI.

* Gift box - . Treat them to a fragrance gift set with
stunning notes of pearlescent magnolia,
£14 " e warm rosewood and sandalwood.

WORTH £17.25

F AN

Celebre Gift Set
Includes:

Gift Set
Set includes: _
» Perceive For Her - '
EDP | 50ml | '  © shower gel, _— :
B ticg '- available only F

. Iﬂﬂ;hull in this gift set!

£14

L
o
SEFOF 31
Rare Pearls Gift
Set includes: -4 g |
 Rare Pearls EDP | .,r' Pyt
e Shower Gel | 150mI |} .
« Body Lotion | 125ml | .,;,;; e I
» Gift box oDl

27805




IMARI
GIFT SETS

£12

WORTH £17.25

» Imari Corset EDT | 50ml |
» Imari Corset Body Lotion | 125ml |

68239
£12

WORTH £17.25

r&al rose accord and
anise musk essence.

e Imari Naturelle E
» Imari Naturelle Bc

89409
£12

WORTH £17.25




Spml snméune Speual with this Elmnt

Far Away Beyond The Moon Fragrance

& Pashmina Gift Set

Set includes:

» Far Away Beyond The Moon Parfum:
Belle de Nuit flower, wild cherry,
sandalwood | 50ml |

» Pashmina: Black with decorative studs.
Polyester, steel. Approx. 180 cm x 70 cm.

» Gift box

08359

pashmina and luxurious parfum set, ina :
beautiful gift box to put under their tree
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l) _pmred for him
LET & SCENT

s gift set with a styli
scented with notes o
lactone and cuir velours.

) wallet

FOR HIM




neroli, vanilla,

TTA For Him Gifi
Set includes:
* TTA for him ED

» Hair & Body
» Gift box

27862

LS

ginger root, maglﬂc-%;h
musk, smoky woods
Attraction For Him Gift Set

Set includes:
» Attraction for him EDT | 75mi |
e Hair & BodyWash [ 100mI| -~~~
» Aftershave Conditioner | 100ml| |

» Gift box

27904
£20

WORTH £26.50

BESTSELLER '

al
| - )

L. 8 & & ¢
BESTSELLER

. Black Suede Gift Set

% Setincludes:
¢ e Black Suede EDT | 100ml |
~_* Hair & Body Wash | 250ml |
* Roll On Deodorant | 50m! |
& Gift box

27953




Full Speed Gift Set

Set includes:

* Roll-On Deodorant | 50mi |
e Full Speed EDT | 75ml |

» Hair & Body Wash | 250ml |
» Gift box

16766

2

Full Speed Surfer Gift Set
Set includes:

® FS Surfer EDT | 75ml |

* Hair & Body Wash | 250mil |
» Gift box

27854
e

Individual Blue Gift Set

Set includes:

e Individual Blue EDT | 100ml |
* Hair & Body Wash | 250mil |
» Gift box

27920
£12

WORTH £15.25

AUTHENTIC & WILD

gift for adventurous men

WILD COUNTRY
who loves to explore, give them this GIFT SET

er, geranium and sandalwood. £ 1 6

‘II WORTH £20.50
v lavender, geranium,
iy sandalwood

- WILD
COUNTRY

EST. 1967

*

& TR g
e Wi 4 Country EC Iﬁ;l'l L
" = Hair & Body Wash | 250ml |

# Roll-On Deodorant | 50ml |
= Gift box

AMBER 16790




MORNING
ROUTINETRIO

; £5.50

g_ i ek
ready to face the day M .

with our shower andshave

essentials, infused with '*#ﬁ',u
vitamin E and aloe extracts.* < i

* Except for 3-in-1 ) L
Aftershave & Moisturis v
'___*."-1_* f/
i Lo VY4
R, U AVON -

care
MEN |

SHAVE
GEL

i
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LIFT THEIR SKIN P / u,).,w-—

and the;r spirits
iv. ( 1 ‘,' ! - ‘ i'

Skincare that starts lifting’ F = | | | GIF
and tighténingtheir skin in ( - ' | ‘ : )-AT
just 2 days?* Gift satlsfar:tidn A\ & . | *

L*’ #teedl R

Pimfm f : 5 .'
) @ PROTINQL" N ‘ ) ' * ok kK k
e B’ | BESTSELLER

/!

Clmmllﬁmu
ght Cream | 15ml|
al Eye System | 20ml |
erum | 30ml | '
t Box

b
[ ]
-

Bl fizht
cream that leaves skin
firm, plump and radiant

helps tighten the upper-eye area
and hydrate the under-eye area

FFI:'DTIHI_'}L |
*BIOPOLY MER

ANEW
e ATINUM LIFT & TIEHT[H

---ﬁ_-_-__———
VGHT CREAM €

PLATINUM

HTEN
LIFT & T'_ﬁ_.,;;r

BUAL EYE ST /

~NEW @’

-'—h._._____

o lifting day cream
P ANEW S

“LATINUM LIET & TIGHTEN thal leaves skin firm,
[ W smooth and hydrated ®

I i/ 7' CREAM ¥ SPF20 . |
— =" | P




A POWERFUL
SKINCARE GIFT

for results by New Year

=

Gift them this set powered by Protil
technology and they'll see 7 powe
age-defying benefits in 7 days. =
L] . :

.

s

¢ 10X PROTINOL™*
J -

helps to
restore years of
4 collagen loss
-

o
| |

J

renews millions of skin ce!lls‘
to help improve the feel of

"“u} skin strength and ﬁrmnefa” /
{

'

L
SKIN Y
PO
@ .L||-|n|.I».l:il'-i-l-"“":'III

-
) ¥
LN N |
" T
C %
- = -
. =
: b
% e - F
- 1
&
a F ‘[. 1

*40X Protinol™ vs. the level of Protinol™ in Agew

moisturising creams. Niacinamide in the formulas helps
renew the look of millions of surface skin cells.




ing gift.to helpﬂstantl;

EYE COOL & ;

reserairrser ISREFSTORE YOUNG
£22 LOOKING EYE
WORTH £25 A cooling under-eye

lines and wrinkles? ND .I t
with this slun-m *. =

B
i = e

Set includes: X
il!ermmﬂ?nwerEfeEreamHSnu[ e
. » Cooling Facial Massager, silicone, ‘h, ~5
' approx. 5m diameter —
Anm Pouch, 100% rec 1__
polyester, approx. 11cm x 5cm x 2

4

‘ne gift of a
HYDRATI NG 7/ " SPAATHOME

AT-HOME FACIAL g
Skin that looks so healthy £ 2 5
and plump, it bounces | ,

back? Give them the a[ WORTH £29
pampering gift set tha

quenches thirsty skin

and locks in hydration ,u

for up to 72 hours™*.

HA

+ PRO VITA-D
TECHNOLOGY

o

Anew Spa at Home Gift Set
Set includes:

» Hydrate & Plump Concentrate | 30 * _
-Hvﬂmte&ﬂmmﬂaﬂtmmnﬁﬂ:rﬂ -
* Reusable Face Mask, silicone, approx.
14cm x 22cm (folded).

» Gift Box

59584

*Based on a clinical efficacy study with 24 participants.



R Ty

perfect gifts to

DISCOVER
NEW SKINCARE

Top up their stocking with these
skincare treats in handy mini sizes.

A\

to hmp and smooth skin

REVERSALIST
IDEAL FOR AGE

30+

set contains:

* Anew Reversalist Plump & Smooth
Night Cream Trial Size | 15ml |

* Anew Reversalist Plump & Smooth Day
Cream Trial Size | 15ml |

68478

ANEW

LIFT &
TIGHTEN

QANEW

a
P . L
SATINUA LIFTE T -
fq-.;Hl- c‘f-ﬁ-.'-“--[ <2 |

CREAM = spr20 QXL PLAT UM LIFT & TIGH!
LAY CREAM = SPFI0 T

to help skin feel firmer to help lift the look of skin
and more supple

E‘E_Eﬂﬁiw PPL. ) - | ANEW

ULTIMATE PLATINUM

IDEAL FOR AGE IDEAL FOR AGE

40+ 50+

set contains: set contains: Anew Radiance Anew Renewal

» Anew Ultimate Firm & Supple Day  Anew Platinum Lift & Tighten Night Maximising Serum  Power Serum
Cream Trial Size | 15ml | Cream Trial Size | 15ml | Trial Size Trial Size

= Anew Ultimate Firm & Supple Night e Anew Platinum Lift & Tighten Day
Cream Trial Size | 15ml | Cream Trial Size | 15ml | 73254 45153

10mi 10ml

89540 67504

Anew Platinum

Lift & Tighten
Lifting Serum

73114



NEW
Gifts that giv

GLAM &

Give their hair the
deserves with an
Ultimate Shine col

Set includes:

» Ultimate Shine Shampoo [250 mi]

» Ultimate Shine Conditioner [250 m|

lﬁmmm‘ =y Lipl= .r.'-._:ll:- '.
Glass mirror. 9,7 x 5,7 cm (when clo

« Gift Box T

Advance Techniques
Shine Bright Gift Set

i
i

2k

|

Nourishing Gift Set Repairing Gift Set

set contains: set contains:

= Advance Techniques = Advance Techniques
Absolute Nourishment Reconstruction
Treatment Serum | 30m | Treatment Serum | 30ml |

» Advance Techniques = Advance Techniques Pro
Pro Foldable Cushion Foldable Cushion
Brush Brush

69310 k q,-‘.q'*?'-_-g-._,__ 67165 \

£7 Gt N

WORTH £9.75 ' WORTH £9.75

N | NEW

) luxurious collection of
" 75 ml mini body butters

MINI BODY |
BUTTERTRIO

G

WORTH £15.75

B

Set includes: \
« Tranquility Body Butter |75 mi| —
* Heaveny Hydration Body Moisturiser [75 mil|
« Radiance Body Butter |75 mi|

» Gift Box

Spa Get Set
Set includes:

# Planet Spa apy Hand Cream |30 ml|
* Planet Spa Blissfully N¢ ng Hand Cream |30 mi}

« Reusable Gift Pouch. 100% Recycled Polyester. 11
11528




ALL 6 FOR ALL 6 FOR

£15 £15

ORDER USING 94979 | ORDER USING 94979

ESsence

vl
—— o
LAVENDER & -
GINGER 2
| O - TECHNIC ES
wWIth sxtroct
Ginseng & sondalwood - "avon

WY |
00 ooiute

Lavender
| Calm
| Bubble Bath

) M

PR Al Ly K&
FETEHALTE
Fowr R BLE PRCE KL

"~ s00mi€

- FlLLOW MIST

10[_3“nlr 4

—

250 mlﬂIMﬂ-'ﬂp:E e ’ AROM uull:;'r

gl el

HAND CREAM 30ml BUBBLE BATH 500ml HAND WASH 250ml PILLOW MIST 100ML FOOT MASK 75ml TREATMENT set contains:

with French lavender with lavender blossom with ginseng and with French lavender clay mask with SERUM 30ml : ﬁl::dhgikal: E'Ll |

and chamomile and musk scent sandalwood extracts and chamomile lavender scent with argan oil e Treatment Serum | 30ml |

« Bubble Bath | 500ml |
e Pillow Mist | 100ml |
e Hand Wash | 250ml |




Treat them to

SCENT-SATIONAL
SKIN-LOVING GIFTS

Indulge their senses with these luxurious gift
sets, scented with gorgeous aromatherapy

essential oils to make their daily rituals a dream.
——

Set includes:

» Hand Wash |250 mil|
» Hand Lotion |250 mil|
» Gift Box

16592
£6.50

SENSES GIFT
SETS FOR

£6.50

SAVEUPTO £1.50

Set includes:

= Hand Wash [250 mil|
« Hand Lotion [250 ml|
» Gift Box

16642
£6.50

Set includes:

» Hand Wash |250 mi|
= Hand Lotion |250 ml|
= Gift Box

£6.50

* room sprays with
aromatherapy
essential oils

* 100% natural
extracts

SENSES GIFT
SETS FROM

£6.50

SAVE UPTO £1.50

Senses Essence Room

Spray Set

Set includes:

» Lemongrass & Coconut
Room Spray |100 mil|

= Geranium Leaf & Orange
Room Spray |100 mi|

= Gift Box

54528
£7




l.

1

delightful vanilla,

THE SCENT OF
CHRISTMAS JOY

Give the gift of ultimate
indulgence with these sweet
vanilla bath & body treats.

Delightful Vanilla Delightful Vanilla
Bubble Bath Body Lotion
19893 59527

p L 150ml |
£0.70/100mil £1.50/100mil

BERRIES & CH

to warm up their ns

Berries in Chocolate
Bubble Bath

19885
250mi |
£0.70/100m|

£1.75

Berries in Chocolate
Body Lotion
54494

150mi |
£1.50/100ml

£2.25




fill their stocking with

GINGERBREAD
DELIGHTS

Let the indulgent scent of
freshly baked gingerbread
wrap them in festive joy.

Festive

™ 0 BodyMist




body treats

FORTHE
APPLE OF
YOUR EYE

Let them indulge in

a seasonal, warming
scent of festive apple
& black cherry.

CARE

FESTIVL
APPLE E
DLACK CHERR

e

PLENISHING
O LOTRO

Fad i

£

720ml |

£4.50




s sses Gift Set
-{:rarﬂ:errfﬂpicesmg T mMEI
» Butterscotch Scented Lip Balm |4 g|

GIFT SET

L] S'LIEEI' Cookie up s H E]
» Gift Box Scented
3 pc.
3 b
‘ im .-_.h}-.li:?f
of the :
AVON ‘L

| CARI
| SUGAR
COOKIE
| S
L .' HRECG‘-I‘-E:
g LIPBALM

'-‘h nLItr' .Iu

1671 Apple Pie
17 Scented Lip Balm
7 -

£ 4.5g | £44.44/100

£2

lﬂerﬁBCth,F"ﬂnmpmﬂifE;

STOCKIN

Pop these
theirs
and lif

57067
30ml | £5/100ml

£1.50

L

~ 30mi| £5/100mi

£1.50

TS

5! E 5
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SETOF3

Avon Kids Girls

Wash & Body Gift Set

Set includes:

* Eau de Cologne | 30ml |

= Body Wash | 200ml |

® 2-in-1 Shampoo &
Conditioner | 200ml |

» Gift Box

62927

SETOF3

Avon Kids Boys

Wash & Body Gift Set

Set includes:

* Cologne Spritz | 150ml |

® 2-in-1 Shampoo & Body Wash
| 200ml |

* Hair Gel | 50ml |

» Gift Box

34635




Lestari 25-Piece Jewellery Advent Calendar

windows into B3, piace pold-tone SRRt set. Inchudes

F ES I IVE j OY 1 necklace, approx. 42cm + 9cm extension JEWELLERY
chain, 1 bracelet, approx. 18.5cm + 2.5cm
extension chain, 10 pendants and 13 pairs ADVENT
of earrings. Steel, zinc, glass, plastic. CALENDAR

'Looking for something special to kick-start the festive

- season? Lift your spirits with comforting scents from our
- Home Fragrance Advent Calendar or amp up any outfit
with stunning pieces from our Jewellery Advent Calendar.

-~ +£16

12-Piece Home Fragrance Advent Calendar
Includes 3 wax melts, 3 tea lights, 1 tea light holder, 2 fragrance oils, 2 votive
candles, burn for up to 12 hours, and 1 reed diffuser, lasts up to 5 weeks.

25122

All home fragrance items in this brochure have a hazard classification under the
Classification, Labelling of Packaging Regulation. Please see product details
at avon.uk.com for full hazard details.



‘A GIFT A DAY

Count down to Christmas with our 12
and 24-day advent cglendars with a

/ f"f‘“-.

ASHGENIUS § |

Reusable Silicone Under-Eye Patches, Planet

Anew Skin Renewal Power Eye Cream 15ml,

e Techniques Absolute Nourishment Treatment
0Oml, Avon Care Hydrating Lip Balm 4g, Lavender &

All home fragrance items in this brocht . have a hazard classification under the Classification, Labelling of
* Packaging Regulation. Please see product details at avon.uk.com for full hazard details.



FREE WHEN YOU SPEND £20 OR MORE

FREE
BEAUTY
TREATS

Snap up this set of nail va
make-up faves for free w
or more. That a whole Iﬁl:ta something for
absolutely nothing!

SECONDEXPRESS
NAIL ENAMEL |

10 ml € /mnfBe

e —

|

<
-
p—
-
-

O
0
U

GLIMMERSTICK

AONDS EYELINE

DIATDT

BLACK BROWN

WORTH £11

Our giftsare

Euper popular
o get it before
it's gone!
N

REDSE T, .

set contains:

¢ Ultra Colour 60 Second Express
MNail Enamel | 10mll |
» Glimmerstick Eyeliner | 0.28g |

69443

Keep your lips kissably soft with
these essential everyday balms.

Which scent will you choose?

» nourishing formula

* helps soothe chapped lips
and lock in hydration

e sweetly scented

SWEET-SCENTED
LIP BALMS

TO HYDRATE
& NOURISH



MAKE-UP
ESSENTIALS

SAVE £1.75

NEW LOOK

¥ LUXURIOUSLY
4 CREAMY COLOUR

Add this must-have to your make-up bag Keep your look low maintenance

and treat your lips to hydrating, with the only light diffusing concealer
high-impact colour with SPF15 protect on. you need for natural-looking coverage
or a soft, undetectable contour.

CONCEAL
& CONTOUR

* high-impact colour
* hydrates and conditions for 12 hours®

e light diffusing pigments to bounce light
away from imperfections

» long-lasting colour that won't feather, fade or bleed
*Based on consumer science study with 14 participants.

—

» conceals the look of dark under
eye circles and blemishes

= smooth and creamy formula blends
seamlessly for a natural-looking finish

£6.25

Cappuccino Eternal Flame Vintage Pink Pink Peach
20602 04325 17012 04564
e (Neutral Light
- Fair) Medium)
-t 05041 _ 16899 _
Forever Pink Lasting Pink Rose Creme 34N (Neutral [
15461 03814 09290 03681 #;Ih]im (Neutral
" 16683 _ [Fik =
Avon Stick Concealer
1.8¢
O Normally £5
Totally Twig Frisky Red
05058 02493 ;
Lip Stylo p— SAVE £1
1.8
MNo EIT‘IEI"F £8 v
O
—

BEAUTY




Meet the must-have brow and lash gel
that defines, enhances and sets for that
chic 'no make-up make-up’ look.

BROW & LASH
MULTI-TASKER

» sets brows and lashes in place
» enhances natural shape of brows
» leaves lashes looking glossy

* with panthenol

ENHAMNCES LASHES

SETS BROWS

Avon Clear Brow
& Lash Mascara

27623

Bml | £5.62/10ml
Mormally £5.25

£4.50

MAKE-UP
ESSENTIALS
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louder than life, booming bold look.
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Amplify your lashes for the party season and get that
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The lashes in the photo have r



e buildable formula lasts all day™

» infused with conditioning marula oil :JH:'-ATER‘;:::-I%"I’:‘E TH E EYE BAR
e clump-free, won't smudge or flake MASCARA

JUST

"Based on a consumer study with 121 people.
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EXTREME VOLUME LEGENDARY LENGTH & STATEMENT LASH
* up to double the volume VOLUME VOLUME
with every coat” e up to 50% longer lashes® » with lash-loving vitamin E

-+ WiF‘ 5i|k—|il;|chﬁ F}I:jﬂghf?r extreme e up to 3x volume® e helix brush for fuller, thicker
Brown VO S DAY » smudge, flake and clump-free looking lashes
Black » extreme brush to full load lashes formula lasts all day** s clump, flake and smudge-proof,
15958 with a clump-free look water-resistant formula lasts

all day

Ultra Volume Ultra Volume

Waterproof Mascara Mascara

10mil 10ml

Mormally £9 K&IEEHDDF

£7 £9

E

AVO! \VO!

Exxtravert

WATERPROOF | e s -
SHADES i s 7
| 9.5ml | £9.47/10ml \ \ ‘ | ’
b a Normally £11 B
2 VOLUMEIN LUI S
;"J \TERPROCF ASCAR/ < = ¥
E AASCAR/ SAVE £2 b=, %))
: Blackest =t N . .
: e IR W
rf.d: o
" Blackest Brown -
}_ Black Black '.
;1 24265 30106
Exxtravert Extreme Legendary Lengths Mascara
Eyelash Curler Volume Mascara 10ml

Carbon steel.
Approx. 6.2cm

Eﬁl- ' £9.50

SuperShock Volume
Xx4cm x 10 cm.
..... *Based on a clinical efficacy study Loader Mascara
26153 with 18 participants. 10ml
£ 3 5 0 *Up to 7 coats. Based on a clinical **Based on a 1-week consumer study E 8 5 0
. efficacy study with 16 participants. with 131 participants. .



VOLUME, CURL & LIFT
MASCARA

s keeps lashes lifted all day long*®
» powered by exclusive lash lift'n'lock
technology

* no smudges, clumping, flaking,
or panda eyes

W

Brown
Black

15933

WonderCurl
Volume,
Curl & Lift
Mascara

10ml

£9.50

1
~
L

FLUTTERY FALSE-LASH
EFFECT MASCARA

o volumised, fluffy, fluttery
false-lash effect

s whipped formula for
a lightweight texture

e |asts all day, clump and flake-free

WATERPROOF
SHADES

‘58024

Delightfull False
Lash Waterproof
Mascara

10mi

Mormally £9.50

£7.50

SAVE £2

B
Delyl

Delightfull False
Lash Mascara
10mi

£9.50

LASH-CONDITIONING
PRIMER

= instantly thickens and lengthens
lashes when used with any
Avon mascara

» enriched with keratin and castor oils

» use with any mascara

. W= 5

Lash Supreme

15

Volume Primer o
s B

24679 - -
7.5ml | £9.33/10ml 1 L
Mormally £9 ( )
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SAVE £2
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¢ sheer-light buildable coverage for a luminous,
healthy-looking glow

¢ skin looks healthier and more radiant, even
after you take it off*

e formula with Zinc PCA and Calcium PCA to

help to maintain skin's suppleness

4 i rl"ﬂ'lﬁd'm i .
Light Deep !

631. 27714

Make-Up + Care . S Ny S a
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DUAL-ENDED
EYELINER

* water-resistant liquid liner
for precision lines

» waterproof gel pencil for
bold definition

» shapes and defines eyes

While
- stocks last.

Alter Ego
11809

Slay
The Grey
62851

Bold
in Black
13706

Dramatic Duo 2-In-1
Pencil & Liquid Eyeliner
1.8ml

Normally £8.50

£6.50

SAVE£2

Silver Shimmer

POWER STAY
GEL LINER

e 24 hours® of smudge-
proof, fade-proof
waterproof wear

» super smooth, blendable
formula for a smokey finish

» creates bold, crisp lines for
striking definition

White
00216
Siver.
Shimmer

el M

L

f

Black
02360

Power Stay Gel
Liner
1.2g

£6.50

*Based on a consumer study
with 137 people.

THE 24-HOUR”
EYELINER

» deep pigment delivers
the ultimate intensity

» flexible precision tip for
easy definition

e water-resistant, smudge-

proof, fade-proof
formula

24

HOURS®
-

AN

POWER STAYE

N

Blackest Black
03558

Power Stay 24-
Hour Liguid Liner
1.2ml

£8

*Based on a consumer study
with 143 participants.

Cobalt Blue

INTENSE KOHL
LINES

» super-soft with shea
butter for smooth

application

» bold, long-lasting colour

e smudger tool - perfect
for creating a smouldering,
smokey look

Kohl Pencil
Eyeliner
1.05¢

£6



LIQUID EYE DUO

s dual-ended liquid shadow
¢ chic matte and bold metallic shades

Matte & Metal
Liguid Eye Duo
4ml | £10/10ml
Mormally £10

While

SAVE £2 ! stocks last.
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SEMI-PERMANENT® EYELINER

* up to 72-hour** smudge and fade-free formula
» fine tip for precise, easy application
* bold definition in 1 stroke

72

HOURS* §
*

i

SELWWL

L
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Powerstay Long Lasting
Liguid Eyeliner

3.5mil

Normally £8.50

£6.50

SAVE £2

*Easy to remove with an oil-based make-up remover.

**Lasts up to 3 days; based on a consumer science
study with 101 participants.

T——

Light Brown

SAVE £2

e waterproof formula stands up
to heat, humidity and sweat

e easy-to-use precision brush
creates seamless-looking
brows

» fade-proof, budge-proof finish

14043

Dark
Bown [ SoftBlack

24414 | 24406

Power Stay 24-Hour
Brow Pomade

2g
Normally £9.50

£7.50

THE
POWER
BROW

Stand out from the crowd with
our bold, long-lasting brow
pomade that fills and won’t fade.

*Based on consumer study with 130 women.



STEP 1 STEP 2
ORDER YOUR SPONGE ORDER YOUR CONCEALER

« precision sponge for smooth application
and seamless blending 11P

« minimal absorption to reduce waste (Pale Pink)

¢ can be used wet or dry 70391

SAVE £1.50 12N

(Neutral
Fair)

71662
23N

Brunette 71001

SCULPTED | i i
:
p

BROW ZI
DEFINITION

71464
Your perfect match of

26G (Golden
Light

waterproof brow colour for

a bold, pro look in seconds.

CONCEALER

Medium)
49122

b T

34N
‘Medium Tan)
71472 / ,

42G (Golden
Medium

Deep)
41343

52N
(Neutral
Deep)
41962

* creamy formula easily
shapes and defines

* smudge-proof, stay-put,
waterproof colour

' AVON

» buildable formula covers fine lines, dark circles
and blemishes
» stands up to heat, sweat and humidity
» comfortable, breathable and suitable for all skin types

Make-Up Sponge
PU. Approx. 6cm x 4cm. Power Stay Concealer

67736 3ml

£5.25 £9

*Based on consumer study with 88 women.

o ieasi "Bl LONG-LASTING AL 3ror£21
£6 £ COMFORTABLE COVERAGE WORT.?EQ?_E

BROW SCUL PT



STEP3

ORDER YOUR FOUNDATION

1"-“”:

24,

I.I FE-PROOF
. LONGWEAR

(TTH Y

STAYS PUT:

Colour Lock Technology
locks in pigments for
lasting wear that stays put
through heat, humidity,
and non-stop activity.

STAYS COMFORTABLE:
breathable, fresh-feel
formula. Now powered
with Vitamin B3
Niacinamide.

STAYS MATTE:
natural-looking formula
evens skin tone and
controls the look of shine
all day. SPF10.

NOW POWERED
WITH NIACINAMIDE

|

'E;sedhnamsudywﬁ 110 people. FREE

ALLSFORE2] B®

WORTH £27.25 SAVE £6.25

115P Pale Pink 49569
120N Porcelain 49601

125G Warm Ivory 49650

130N Alabaster 60012
 140P Light Ivory 60087
145P Ivory Pink 41194
210N Light Beige 41269
215P Ivory 73163
225G Soft Beige 36103

228G Nude

300 MEDIUM

400 MEDIUM DEEP

500 DEEP

THE POWER TO LOOK

FRESH &
NATURAL

ALL DAY LONG

Our long-lasting 3-in-1 foundation,
concealer and powder gives you
comfortable coverage and the
confidence that you won't need to
touch up all day.

* Freshwear Complex gives you a freshly applied
look for up to 18 hours*

= incredibly lightweight, breathable formula with
pomegranate extract and vitamin E

» no touch-ups required: rub-proof, fade-proof,
heat-proof, waterproof

515N

12559 Q12575

Power Stay Cream to Powder
Foundation SPF20
9¢ | £14.44/10g

£13

*Based on a consumer study with 80 participants.




YOUR

DOES-IT-ALL
MAKE-UP BASE

Sweep on this 3-in-1 foundation,
concealer and powder for naturally
flawless coverage you can apply
in seconds.

e breathable, medium-to-full coverage

s cream-to-powder for a comfortable, flawless finish

« for normal, combination and dry skin types
= 5PF15

Cream-To-Powder
Foundation Compact

9e|4443,33/1kg
Mormally £11

SAVE £2

400 MEDIUM

300 MEDIUM

500 DEEP

510N (Walnut)

520P (Rich Sienna)

525N (Dark Cocoa)

&AWL

SKIN-LOVING RADIANT CONCEALER

» hydrating formula matches your skin tone perfectly
» medium-to-full, naturally radiant coverage controls shine
» conceals imperfections including dark circles, blemishes and redness

T— TN N i o .
h e i ' e M

Fair) " Fair) Fair) ight)

06148 06189 05264

Flawless Match
Concealer

3ml

£8

AVON

AVON
ol FOR DRY & FOR QOILY &
“J | DEHYDRATED COMENATION
w > SKIN : ; SKIN
mnagis
Magix Hydrating SHINE & Ol Magix Shine & Oil
Primer CONTROL Control Primer
59964 59519

30ml | £2.50/10ml
Normally £9.50

£7.50

30ml | £3.17/10ml

£9.50

SAVE £2

FOR ALL

SKIN TYPES
Magix Smoothing Primer Prep & Set Spray
58479 05843

125ml | £0.48/10ml

£6

30ml | £2.50/10ml
Normally £9.50

SAVE £2




“Qq.

ITS YOUR
TIME TO GET
MATCHED S

02469

200 LIGHT MEDIUM

Our colour experts worked with people of i i
all skin tones, using a unique combination 315N (Pure Beige) 01107
of pigments to skilfully match each shade 320G (SunBeige) 01115
for a Flawless Match finish. 330P (Honey Beige) 21287

340N (Light Tan) 21352
345N (Soft Honey) 21378
348P (Toasted Praline) 21386
355G (Light Caramel) 21444
410P (Spice) 21451
420G (Caramel) rall oy
430N (Deep Tan) 21501

435N (Warm Deep Tan) 04093
s et o= s 02750
» buildable, medium-to-full coverage . 1 510N (Walnut) 20313

» formulated with hyaluronic acid . = 515N 57
« hydrating yet weightless feel | .. Ny ) 125

300 MEDIUM

400 MEDIUM DEEP

520P {Rich Sienna) 57604
525N (Dark Cocoa) 16196

530N (Maple) 58172
535P (Espresso) 18820

Flawless Match Natural
Finish Foundation

30ml | £2.67/10ml
Mormally £10

200 DEEP

THE FACE BAR

ILLUMINATING
HIGHLIGHTER

* builds to a luminous glow
with a silky feel

» weightless formula lasts
all day*®

e infused with light-reflecting
pearls for a dewy radiance

*Based on a consumer study
with 123 participants.

Sunset Beats Glow On
Highlighter
12.5¢ | £7.60/10g

£9.50

FAUX BRONZED
GLOW

+ matte and shimmer shades

# buildable coverage
that lasts all day

» weightless feel, non-cakey
look

shimmer

Bronze & Glow
Bronzing Powder
13.5g | £5.93/10g

£8

LUMINOUS BLUSH

s highly pigmented,
densely packed powder

» gives full-colour finish

Luminous Blush
6.2g | £12.90/10g

£8

2-IN-1LIP &
CHEEK COLOUR

» sheer, natural hint of
colour

# glides on for an

effortless, soft-focus
blush

# pat onto lips for a flush
of lasting colour

22079 | rakE
: 22152

Cream Blush
2.4g

£8



get ready for

YOUR
GLOW UP

Supercharge your skin
with our iconic blush,
bronze and illuminating
pearls, perfect for adding

an extra dimension to

your glow.

with
handy
compact
mirror

HIGHLIGHTER

formula for

BELUSH PEARLS

BLUSH PEARLS
JUST

£38

SAVE £2

PEARLS .
; 28g |
hx J ﬂ?ﬂﬁflﬂg
gl Normally £10
Light Peach  Rose Gold £1 0 £8
17947 17954 SAVE £2
MATTIFYING wautrﬂl
P?thEH Neutral Fair  Light Medium = Medium
& Litra-nnec, 4 < tx
silky-textured 03772 mn? - ﬂm-. - m
der that AU
Dot N FREE
s weightless Tan et Deep BEAL /

natural-looking
coverage

*Based on a consumer
study with 37 people.

63693

Flawless Mattifying Pressed Powder
Bg | £10.62/10g

£8.50

HYDRATED, PLUMPER,
SMOOTHER-LOOKING LIPS

Bold on the outside and caring to the core, choose matte or shine Hydramatic
lipsticks formulated with a hyaluronic core that hydrates instantly and over time.

)

HYDRATING MATTE LIPSTICK
= the world's 1st** matte with a hyaluronic core

= with more than 50% hydrating and skin-
protecting ingredients

HYDRATING SHINE LIPSTICK

» mirror-like shine with intense colour payoff

» with more than 50% hydrating and skin-
protecting ingredients

11

i

Pink

il

B
3

G L

Blush
10058
- I |
Rosy
10363
Siren Red Flame
09118 09019
Ruby
08995
Hydramatic Matte Hydramatic Shine
Lipstick Hyaluronic Lipstick
3.6p 3.6 g | 8052,78/1

Normally £10.50

£8.50

SAVE£2

£10.50

*Hydramatic Matte Lipstick: Based on a consumer use study with 128 people.
Hydramatic Shine Lipstick: Based on a consumer use study with 100 people.
**Based on internal market research conducted in August 2022.



THE 3-IN-1 SKIN-

IMPROVING FOUNDATION
THAT TREATS LIKE A SERUM

Experience the serum foundation that evens the look
of skin tone and leaves it with a radiant-looking glow.

J

MAKE UP
+CARE

SERUM
MAKE-UP FOUNDATION
NMT FIMI
+CARE RADIOR
SPF30

MAKE-UP THAT
TREATS YOU WELL

NON-COMEDOGENIC

SUITABLE FOR
SENSITIVE SKIN

DERMATOLOGIST &
CLINICALLY TESTED

® © @

*Skin caring ingredients include protectants,

skin conditioning and moisturising agents.

**Based on a Consumer Study with 134 participants.
***Based on testing on skin cells.

|

|

.-F_-'”'“
i
TREATS
- With B2% transformative
- skincare ingredients® for
healthier-looking, hydrated
| ﬂnd protected skin.**

| PERFECTS

~ Evens skin tone with a radiant
l glow and light-medium buildable

- COVErage.

y .

PROTECTS

Powerful antioxidant
protection against free
radicals""" with SPF30.

~

3-in-1 Serum
Foundation
30mil |
£4.33/10ml

13

200 LIGHT MEDIUM

300 MEDIUM

400 MEDIUM DEEP

515N (Bronze)

22046
510N (Walnut)
22178

= 22202

200 DEEP

525N (Dark Cocoa)
22210

535P (Espresso)
08979

THE LIP BAR

o i
- Loy
: W L
:

ULTRA-CREAMY COLOUR

» creamy, rich, comfortable colour

» enriched with a blend of vitamin E, avocado oil
and sesame oil

L & & &
BESTSELLER

Ultra Satin
Lipstick
3.6g

£8.50

ULTRA MATTE COLOUR

« comfortable colour that won't cake, crack or dry

« enriched with a blend of vitamin E, avocado oil
and sesame oil

e 5PF15

f Egg

1

:;E

:

O3

?
§
7

T
3
E

|

Rouge
18440
' & B & & ¢
BESTSELLER
Ultra Matte
Lipstick
3.6g

£8.50

Get them
before they go!




ULTRA RICH. THE LIP BAR
ULTRA COMFORT.
ULTRA LIPSTICKS
FOR EVERY MOOD
& OCCASION.

Create endless lip looks (and lipstick

'-J- ".

Egva) mtt} ultr;—rlch colour in uvilr  Honey Love n by || | Blossom. il
attering shimmer, creamy an HIGH-IMPACT, SATIN-  16-HOUR* TINTED LIP BALM LUXURIOUS LIP OIL
matte shades. MATTE FINISH SPARKLING LIP v i R et ot T —

e ultra hydrating all-day COLOUR buildable colour avocado and coconut oils

plus vitamin E to help

Stellar Magenta . ! RSy it « matte and pigment packed | ® instantly reduces lip lock in moisture

« ultra comfortable with super-fine glitter glrvndnﬁs with al?1 Exc:;lsive ;
ot s end of nourishing butters | = smooth, precision
non-sticky finish e creamy full-coverage & &

« ultra impactful mood- colour flexes with your lips | * with 5PF10 and applicator

boosting colour « long-lasting and transfer- antioxidants # EEETEL ?2;21‘3: t:_-gzh
resistant with no bleeding
or fading

S ¢ * kK kK

BESTSELLER

Shimmering Petal

¢ ultra rich texture with 42127

light-reflective pearl
pigments

* ultra comfortable with a
blend of vitamin E,

avocado oil and sesame oil
e SPF15

Avon
Ultra Colour :
Lip Paint High Voltage
Hydrating Spark 16-Hour
Lip Colour
Ultra Shimmer 7ml | 7ml |
Lipstick £8.93/10ml £14.29/10ml Nourishing
3.6g Mormally £8 Tinted Lip Oil
Normally £8.50 £ 10 Lip Balm 7ml |
£6_25 2g £10.71/10ml
*Based on a consumer study
SAVE £1.75 with 109 participants. £8 £7. 5 0 .




the perfect lipstick?

PRECISE. COMFORTABLE.
LASTS FOR 10 HOURS.'

STAYS PUT:
stays looking freshly-applied with
a slimline angled precision tip

for accurate application.

STAYS COMFORTABLE:
lightweight-feeling formula flexes
with your lips and leaves them

feeling smoother and softer.

STAYS RICH:

high impact matte colour
that's locked in for 10 hours,
without caking or drying.

&

Wiy
Q"\'- .,

- 104

LIFE-PROOF
LONGWEAR

JUST
*Based on consumer study _
with 120 people. £ 8
Power Stay Lip Stylo
12g SAVE £2
MNormally £10

10w

LIP S5TYLO

[0 be hands on this Christmas? Throw yourself into
estivities with a salon-quality look, gel-like mani
at's strong enough to see you through the season.

3ased on a consumer science study with 120 people.

model wears The Red One




B Avon
POW
STAYG:

GEL NAIL
ENAMEL

10 mi/mn/oe €

o

"

1. LIFE-PROOF GEL
d\ o
2. ENAMEL-
\\ 4 T STRENGTHENING
)

TOP COAT

ENAMEL-STRENGTHENING TOP COAT
» adds 2 extra days of perfect wear™

» extreme shine™ for longert

* enamel strengthening

**Based on a consumer science study with 29 participants
who used Power Stay Gel Shine Enamel + Power Stay
Top Coat.

tCompared to using Power Stay Gel Shine alone.

PERFECT GIFT

SALON-QUALITY
LOOK GEL
COLOUR

e up to 8 days of
colour and shine®

e effortless
application and
full coverage
in 1 coat

e with ColourLock
Technology to
help improve
chip resistance

*Based on a consumer
science study with
120 people.

Power Stay Gel
Mail Enamel

10mi

Power Stay
Top Coat

56457
10ml

£6

Private Jet

27219

THE NAIL BAR

AVON NAIL EXPERTS AVON NAIL EXPERTS
RESTORING CUTICLE J-1IN-1 NAIL
CREAM TREATMENT
]
3 |
L i
“
i z ONE
LS, THELATIEE BT
16“[ II"II.I-E.
wad
59576 18903
15ml | £3/10ml 10ml

£4.50 £4.50

AVON NAIL EXPERTS
FAST DRY NAIL
SETTING SPRAY

=FAST
DRY

bkl ST W

&Y DN
MAlL ERPLE

X J

21550
50ml | £1.10/10ml

£5.50

AVON NAIL EXPERTS
CLEAN & CORRECT NAIL
ENAMEL REMOVER

CLEAN &
CORRECT

+
NAIL ENAMEL
REMOVER

AW DN
il FaFiETE

P

08987
150ml | £0.32/10ml

£4.75

DUAL ENDED CUTICLE
PUSHER

MNAIL SCISSORS

Stainless steel. Approx.
13cm x lem x 0.5 cm

Stainless steel with plastic
grips. Approx. 9 cm x Scm.

26088 14670

£3.25 F3.05

CUTICLE NIPPERS

s
i

Stainless steel with
plastic grips. Approx.
94 cmx 5cm x 1cm.

26054

£5.25

4-STEP NAILFILE SET

~ I
-II

Pack of 2. Eva, sand paper.
Each file approx.
14cm x 1.5cm.

26096

£3.90




Nail their

PERFECT GIF

The only duo they need for
stronger, longer-looking
nails this festive season.

HARDENING
BASE COAT

. helpu; nails feel

minutes é

longer in day$

18846
10ml

£4.50

MIRACLE GROWTH
» supports healthy nail growth

= provides longer, stronger nails
in just 5 days*®

smooths and moisturises

*Consumer study on 32 people.

15636
6ml | £7.50/10ml

£4.50

SETOF 2 ‘

S
“WormEs |

14

DON'T FORGET
YOUR GIFT BAG

for the perfectly
wrapped gift

set contains:
» Base Coat | 10mil |
* Nail Serum | 6ml |

69484
Worth £9

£7

SAVE £2

203 DUAL-ENDED
EYESHADOW
BRUSH

smaller brush for applying
colour, larger brush for
buffing and blending

Length: 15.8 cm, with
synthetic PBT bristles.

204 ANGLED
PRECISION LIP &
EYE BRUSH

lip brush for precision
and angled brow brush
for easy application

Length: 14.2 cm, with
synthetic PBT bristles.

201 DUAL-ENDED
BROW BRUSH

dual-ended, with a flat
brush for applying powder
onto the brow area and

soft spoolie comb for
tidying and blending

Length: 16 cm, with
synthetic PBT bristles.

05959 10959 11106
£3.50 £4 | £4
202 DUAL-ENDED BLENDING SPONGE TWEEZERS

CONCEALER &
SMUDGING BRUSH

concealer brush for
precise application in
hard-to-reach areas

eyeshadow sponge for
blending

Length: 14.8 cm, with
synthetic PBT bristles.

10876

£4

* precision sponge for smooth
application and seamless blending

+ minimal absorption to reduce
waste

e can be used wet or dry

PU. Approx.
écm x 4cm.

67736

£5.25

= slanted tips
for precision
plucking

Stainless steel.

Approx.
10cm x 1cm
*x 0.4cm.

15024

£3.75

DOUBLE PENCIL
SHARPENER

+ 1 blade for chubby pencils

# 1 blade for skinny pencils

Plastic. Approx.
Jcmx 3cm x 2.5 cm.

15131

£2.75

MAKE-UP TIDY
= & open compartments
¢ 1 handy drawer

# for a clutter-free
make-up area

1,_.'{?"”

Plastic. Approx.
21lcmx 11cm x 10cm.

59931

£14

FREE




BEAUTY

BRUSH UP

Blend, buff and

sweep your way to

a seamless finish.

105 KABUKI BRUSH

ideal for applying or blending powders
and bronzing products all over the
face and neck for natural-looking
coverage and finish

Length: 7.9 cm, with synthetic
PBT bristles.

05942

£5

103 PRECISION POWDER
BRUSH

domed for full coverage and blending
larger areas of the face and neck
Length: 17 cm, with synthetic

PBT bristles.

o 10967

=

4

r

£5

106 ALL-OVER FACE BRUSH

perfectly shaped to adapt to the natural
contours of your face for flawless
application and blending

length: 17.5 cm, with synthetic PBT hair
06361

£5

107 ANGLED BLUSH BRUSH

densely packed fibres with a soft angled
head, perfect for applying both powder
and cream blush formulations to cheeks
Length: 16.5 cm, with

sy nthetic PBT bristles.

. 06403

£5

102 BUFFING FOUNDATION
BRUSH

designed to apply foundation
products and buff onto the skin for
even coverage and a flawless finish

Length: 15.4 cm, with synthetic
PBT bristles.

06940

£S5

101 FLAT FOUNDATION
BRUSH

use to apply, distribute and blend
foundation for an even finish and
a flawless look

Length: 15.9 cm, with
synthetic PBT bristles.

11098

£5

SERUM-INFUSED LIP COLOUR
» retexturing AHASs

» moisturising glycerine

# 72-hour hydro power, so your lips stay
hydrated even after removal

Anew Revival
Serum Lipstick

3.6¢

£10.50

CUTTING-EDGE TECHNOLOGY
® retexturing AHASs

= moisturising glycerine

e 72-hour hydro power, so your lips stay
hydrated even after removal

Anew Revival Lip Treatment

13268
3.6¢

£10

|||

COLLAGEN-BOOSTING CONCEALER

e disguises imperfections and helps to reduce the

appearance of fine lines and wrinkles

e instantly evens skin tone, hides lines and gives

a flawless finish

s stimulates the renewal of collagen
and elastin

Fair
56531

Medium
62844

Anew Age-Transforming
Concealer SPF15

1.7mil

£9

CUTTING-EDGE TECHNOLOGY

* smooths and firms for an even-looking complexion

» helps skin look and feel younger after just 1 week

Shell

21655

Beige
21626

Anew Age-Transforming

Foundation
30ml | £5/10ml

£16

s powerful anti-ageing ingredients boost collagen
and elastin from within




BROW REVITALISER

« natural fibres mimic real hairs to enhance
sparse brows

e tinted-gel formula blends, defines and sets

7

948

Anew
Transforming

Brow Filler
3g
Normally £9.50

REVITALISE
YOUR BROWS

Transform your brows with
the Retouch Technology

that fills sparse brows with
natural definition and lasting
confidence.

o

L

-

L

-‘FRAGRANCE

S

B ATTRACTION

CLOSEES

FEEL THE RHYTHM
PULL YOU CLOSER

y

)

.
by



!&mﬁmf"ﬂ g
CLOSER




AVON
ATTRACTION
CLOSER

FOR HiM
HAIR B BODY WASH

..... b S

Attraction for Him
Eau de Toilette

11866
75mi | £21.33/100mi
Normally £16

£12.50

SAVE £7.25 SAVE £3.50

@ » Attraction for Him Eau de Toilette | 7Sml |
= Attraction for Him Hair & Body Wash | 200ml |

68353
® £14

AMBER




Ne1

o il
"Q AVON THE BESTSELLING
A FRAGRANCE BRAND

IN THE WORLD"

BESTSELLER

DECORATIVE EDITION
FOR CHRISTMAS -
FOR HER

FAR AWAY

SPLENDORIA

freesia, jasmine, Madagascan vanilla white oud, black splendor plum,
golden amber

FOR HER

blackberry, magnetic musk, vanilla amber Far Away Far Away Splendoria
WOODY Attraction For Her G Eau de Parfum Eau de Parfum
TN Eaude Parfum - Special Edition orienga, 39834 FLORAL 53603
@ 53439 ‘ 50mil | £26/100ml 50ml | £26/100ml
FRUITY  50ml|£25/100ml @ Normally £16.00 Normally £16.00

Normally £16.00 el £13 e £13
@ £12.50 _ SAVE £3 SAVE £3

MUSK

SAVE £3.50 - ) Y : *As measured by volume or units sold in 2022 (Source: Global data).



créme de cassis, orange blossom,

salty chocolate & toffee
Far Away Rebel
Eau de Parfum
50989

ORIENTAL o0 1| £26/100ml

£13

FRUITY

SAVE £3

*As measured by volume or units sold in 2022 (Source: Global data).

|
I'—...

AVON THE BESTSELLING
FRAGRANCE BRAND
IN THE WORLD"

<

FAR AWAY

- . i Y,
I‘. | _|.i _-"I:I'.I I||II|'.||~|III I.lf-' I."I |Ir..

GLAMOUR

blackcurrant buds, Madagascan vanilla,

black musk

ORIENTAL

N
=

GOURMAND

Far Away Glamour

Eau de Parfum
52720

50ml | £26/100ml
Normally £16.00

SAVE £3

Citrus, jasmine and amber.

Little Black Dress

Lace EDP
FLORAL 06908

50ml | £18/100ml

Normally £12

SAVE £3

lemon oil, pink peony, musk essence

ORIENTAL

FRUITY

Little Black Dress
Summer Party Eau de Parfum

22327
50ml | £16/100ml
MNormally £12

SAVE £4




LITTLE BLACK
DRESS FAVES

ALWAYS IN STYLE,
# DAY TO NIGHT

Be high on confidence and e £9
fearless in classic style

SCENT-SATIONAL FRAGRANCES

o8 @

Far Away Collection

Today, Tomorrow, Always

_ EDP. 50ml
with honeysuckle, ylang 1. Far Away 39834 E_DTFE,SE;" I 10462 |
ylang and milkwood. * 2. Far Aveay Gladolir 52720 5 Tomorrow 08102
3. Far Away Rebel _ 50898 3. Wonder 10785 100MLs
4. Far Away Splendoria 53603 50ml | £36/100m| EDP. 100ml
;i“r::'u!aﬁig]lgﬂml £1 8 1. Little Black Dress Lace 23937
2. Perceive 04580

-

3. Little Black Dress 08086
AANELS ! 1. TTA This Love oggiz ooml
“ "0 50ml|£48/100ml £20

Mormally £28
Far Away Parfum Collection £ 24 I et
EDP. 50ml SAVE £4 v i e
1. Far Away Beyond the Moon 25171 . ' i -
2. Far Away Beyond 25536 I H_! !_:
50ml | £36/100ml 2. Always 10389 ,‘ ' |
o) ~ 3.TTA Everlasting 00158 ) [ ) r . <
£18 ' 50ml| £32/100ml ; -t - -
: Far Away Shine i Mormally £18 100MLs
®  EaudeParfum —— £16 EDP. 100mi
. 1. Eve Confidence 04424
58438 SAVE£2 2. Attraction for Her 54031
gl R L 3. Eve Truth 04176
£ 1 6 Perceive Collection 4. Attraction Intense
4 EDP. 50mi for Her 01230
3 AR A 1. Perceive Dew 07435 5. Today _ 56804
il ',u‘ 1 2. Perceive 13425 6. TTAThis Love
50ml | £24/100ml - Special Edition 01701
Attrar:.ti::m Collection £1 2 e
EDP. 50ml £2 8
1. Attraction for Her 12914
2. Attraction Desire for Her 06833 Scent Mix Collection
3. Attraction Game for Her 63669 '~ i~ EDT. 30ml ] [ |
4. Attraction Intense for Her 20750 © /" . 1.Scent Mix -
. 5. Attraction Closer for Her 53454 1._ ' Elegant Rose 08110
= 6. Attraction Awaken for Her 00877 ~ 2.Scent Mix Far Away Far Away Rebel
i 50ml | £32/100ml Fizzy Green Tea 09183 EaudeParfum  gay de Parfum
o — 4! 30ml | £28.33/100ml 15669 17491
"Tﬁf = £16 £8.50 30ml | 30ml |
: . £36.66/100ml £33.33/100ml
Honeysuckle, ylang-ylang and milkwood. 1m0 £1 1 £10
.L‘J- -
G Little Black Dress VANITY CASE - . . 1
EDP & MAKE-UP SET i 30MLs :
FLORAL 01206 JUST £35 | WORTH £77.50 Attraction For Her EDP. 30ml v R
50ml | £20/100ml when you spend £10 Eau de Parfum - Special Edition ; ::"mclz;.re 33;(3]; LI-.I'E".' for Her EDP = r HerlE Dp
Normally £12 53439 - "'CE"?' EF-_'EEH'I‘
3. Imari Eclipse 22830 23002 15198
ORIENTAL Eﬂ:::_l!aﬁi E;_tfllfﬂ ml 4, Little Black Dress 22848 30m | 30mil |

30ml | £26.66/100ml £63.30/100ml £40/100ml

£12‘50 SAVE £3.50 £8 £12 £12

SAVE £3




NEW LOOK

® 6
AlL

"~ omenAL el WOODY  AMBERY
e - & e, .--_.
2 4 - . R : . b
3 ge - § | -
Lov U Collection Imari Collection Pur Blanca Collection '
EDP. 50ml EDP. 50ml EDXX. 50ml ey &
1. lov U Connected 1. Imari Corset 1. Pur Blanca Essence -
2. lovU 2. Imari Eclipse 2. Pur Blanca Elegance , /
50ml | £28/100ml 3. Imari Queen 3. Pur Blanca | J— . /
£1 4 4. Imari Naturelle 4. Pur Blanca Hope = : | ‘, !
50ml | £24/100ml 50ml | £20/100ml : - L g
ik & £12 £10 |
Luck Collection
EDP 50mi Passion Dance Collection
1. Luck For Her EDT. 50ml
2. Luck Summer Sparkle 1. Passion Dance 38273
50ml | £32/100ml 2. Passion Dance Dark 30510
50ml | £20/100mil 3
£ 1 6 mjl_ 4 Summer White Collection -
E 0 EDT. 50ml -
: : Black Suede Secret

Little Black Dress Collection 1. Sumimer White 59808 . B de Tol

EDE‘ 50ml 2. Summer White Sunset 03343

1. Litt le Black Dress 01206 09209

i e~ 50ml | £20/100ml :
2. Little Black Dress 'Y RarePearls EDP ' 100mi

Lace 06908 16386 £10 _// £1 8

50ml | £18/100mil
N.;.l:}.-.l;;ny £12 v 50ml | £24/100ml

£9 savees £12 % F §

L

3.LBD Summer Party 22327 ey Sasd X1 i ;-_—ﬁ\\\ :
50ml | £16/100m| 3 i Eve Discovery Collection [ LASTS ¥
i | Rare Gold EDP | '
w Normally £12 P . EDP. S0ml | AL WOODY  ORIENTAL L A WOODY  SPICY
13367 1. Eve Confidence \ DAY \ DAY
£8 SAVE £4 \L I 50ml | £24/100ml 2. Eve Become B -

3. Eve Truth

Incandessence Collection £1 2 4. Eve Privé

EDP. 50mi 50ml | £32/100ml
1. Incandessence 15503

My 2.Llotus 06999 ; Célébre EDT £1 6

3. Incandessence

Summer Glow 00455 47837
¥« 50ml|£20/100ml 50ml | £20/100ml i \
— Normally £12 £10

£ 10 SAVE£2

Viva La Vita EDP 1. Far Away Glamour 50575 | A\

. el g 1 13458 2. Far Away Shine 51326 N 4
. 02196 . soml 1 £27/100ml 3. Far Away Beyond 73429 '
P | | /
" 50ml | £20/100ml ] Normally £15 4. Far Away o 66845
Normally £12 I 2. Far Away Beyond The Moon
£ 10 £13 £ 50 6. TTA Celebrate gﬁﬂgg;
SAVE £2 SAVE £1.50 7. Ear Away Splendoria 28364 Black Suede Dark Black Suede Real Intense
Premiere Luxe EDP Soft Musk EDT 8. Alraction Closay SO0 e e o
: X 2 9. Attraction For Her 29926 08417 19083
47324 05702 10. Far Away Rebel 47274 100ml 100mil

f16 - HoT f £ig £is

*Tested to last up to 8 hours.



SETOF 2

£11-°

WORTH £17.25

£14

' SAVE UPTO £4

L

*Tested to last up to 8 hours.
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FULL SPEED

QUANTUM

Take off into the unknown with
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SET OF 2

£11.50

WORTH £17.25

Full Speed Quantum
A

04150
75ml | £16/100ml

SOPHISTICATED AFTERSHAVE

I

Black Suede Collection

EDT. 100ml

1. Black Suede 25197
2. Black Suede Dark 08417
3. Black Suede Secret 09209

4. Black Suede Real Intense 19083
100mil

£18

1. Black Suede Real 38158
2. Black Suede Touch 38166
100mil

Normally £18

£14

SAVE £4

Attraction Collection

EDT. 75ml

1. Attraction for Him 11866
2. Attraction Game for Him 12781
3. Attraction Awaken for Him 00034
4. Attraction Intense 20701
5. Attraction Closer 50500
75ml | £21.33/100ml

£16

Attraction Desire for
Him Eau de Toilette

25601
75ml | £18.67/100ml

£14

Full Speed Collection

EDT.

1. Full Speed Quantum 04150
2. Full Speed 15768
3. Full Speed Surfer 25619
4. Full Speed Electric 53173
5. Full Speed Pulse 01081
6. Full Speed Boost 18655

75ml | £146/100ml

£12

Musk Collection

EDT. 75ml

1. Musk Marine 29124
2. Musk Instinct 01685
3. Musk Mineralis 29181
4. Musk Metropolitano 06916
5. Musk Air 29157

75ml | £13.33/100ml

£10

&e

Scent Mix Collection

EDP. 30ml
1. Scent For Men

Masculine Woody 11130
2.5cent For Men

Green Fougére 10157

30ml | £28.33/100ml

£8.50

Elite Gentleman Collection

EDT.

1. Elite Gentleman Absolute Santal
12880

2. Elite Gentleman Absolute 19307

3. Elite Gentleman In Black 23416

4. Elite Gentleman 22186

5. Elite Gentleman Quest 08284

50ml | £24/100mi
Mormally £14

SAVE £2

Segno Collection

EDP.

1. Segno 42838
2. Segno Impact 47704

75ml | £21.33/100ml

£16

W

Wild Country Collection

EDT.

1. Wild Country 16220
2. Wild Country Freedom 13623
3. Wild Country Rush 22624

75ml | £16/100ml

£12



i""\

oy

Today for Him
EDT

08409
75ml | £24/100ml

£18

Individual Blue
EDT

53587
100ml

£10

Perceive for Men
EDT

20289

100mil
Mormally £12

£10

SAVE £2

Luck for Him
EDT

48637
75ml | £21.33/100ml

£16

Aspire Man
EDT

08136
75ml | £16/100ml

12

30mils

EDT.

1. Black Suede Real 13227
2. Full Speed 01727

30ml | £33.33/100ml

£10

§ BoDY sPRAYS

Body Spray
150ml
Full Speed Wild Country

49007 65565

£6.23

Black Suede Black Suede Touch
33977 65797

£6

. SAMPLES

Samples

1. Attraction Closer 66282
2. Attraction For Him 40246
3. Black Suede Real Intense 66324
4. Black Suede 38372
5. Black Suede Dark 37937
6. Black Suede Real 38323
7. Black Suede Touch 54296
8. Black Suede Secret 35386
0.6mil

£1

J Fe
=H

10X PROTINOL™*

_E_H_.E e

4

*10X Protinol™ vs. the level of Protinal™ in Anew
moisturising creams. Niacinamide in the formula help
renew the look of millions of surface skin cells.



LP TO RESTORE YEARS
@ F @QLLAGEN LOSS

7 POWERFUL A
DEFYING BENEF
E".F DAYSt

YO

E

S

set contains:

« Night Cream | 50ml |
* Day Cream | 50ml |

1 smooths skin 89193

2 intensely hydrates : Anew Reversalist Plump & i

3 reduces fine lines and B = ' Smooth Day Cream SPF20 PLUMP & SMAR
wrinkles | 22459 o

50ml | £32/100ml

Intensely hydrates, and
5 increases radiance helps renew millions of skin £16

6 strengthens skin™ cells* in just 7 days to help Anew Reversalist Plump

7 helps improve skin resilience improve the feel of skin | & Smooth Night Cream
| strength and firmness.** - 20842

— 50ml | £32/100ml

£16 B, il

4 firms skin™

_*_-r"'

* &k kK R Fr
BESTSELLER ULTIMATE AFTER 2 DAYS
:;Ealf" Skin looks and

feels firmer.*

SERUM CREAM

delivers a high locks in hydration | , .
concentration and adds a protective AVOMN
to your skin layer - AN Ew

Anew Skin Renewal - iR g SUPPLE
Power Serum - AN & 8PFIS

T =1 3 ] oy T S ;
44305 Based on those that expressed an

30ml | £65/100m| , Anew Sé'li" Renewal opinion in a consumer perception study.
I )3 Power Cream *10X Protinol™ vs. the level of . .
Normally £26 —.—'L Protinol™ in Anew rrmintu:iain'- creams ' ML isaaTE Fromes &

£19.50 =

SAVE £6.50

;.--'-ﬂ'f o Niacinamide in the formula helps renew
RNEV r— 50ml | £42/100ml the look of millions of surface skin cells.
\ —— £2 1 **Strength and firmness based on a

; consumer study with 127 participants.

set contains:
= Night Cream | 50ml |
# Day Cream | 50mil |

89706

Anew Ultimate Firm &
Supple Day Cream SPF20

22376
50ml | £34/100ml

£17

Anew Ultimate Firm &
Supple Night Cream

22434
50ml | £34/100ml

£17




LIFT & TIE!-HTEH

e
L
'-.__:..-*

200ml | £5/100ml 75ml | £16.67/100ml

£10 £12.50




UNSTOPPABLE RADIANCE:
WITH THE VITAMIN C
POWER OF 30 ORANGES™

VANITY CASE

& MAKE-UP SET

JUST £35 | WORTH £77.50
when you spend £10

set contains:

+ Anew Radiance Maximising Serum | 30ml |

» Anew Radiance Maximising Tonic | 200mil |

» Anew Radiance Maximising
Microdeérmabrasion | 75ml |

69856
Worth £44.50

£34.50

*Refers to Radiance Maximising Serum only.

VITAMIN C
TRIO

£3450

SAVE £10

* .5

* ok ko &
BESTSELLER

REVERSALIST
plump and smooth
the look of skin

Anew Reversalist
Plump & Smooth
Day Cream SPF20

22459
50ml | =

£32/100ml

£16

Anew Reversalist
Plump & Smooth
Might Cream

20842

50ml |
£32/100ml

£16

Anew Revitalising
Copper
Peel-Off Mask

57539
75ml | £13.33/100ml

£10

|-ﬂ-ME'|I.'

SENSITIVE+

with Protinol™ Technology
and skin-soothing actives
for delicate complexions

Anew Sensitive+ Dual
Collagen Cream

21972
50ml | £38/100ml

£19

!'. e T—

Anew Sensitive+

Dual Collagen

Eye Cream

58255 |
15ml | £73.33/100ml %
Normally £14 4

'

SAVE £3

feel firmer,
more supple skin

Anew Ultimate

Firm & Supple Day
Cream SPF20

22376

50ml |
£34/100ml

£1/

Anew Ultimate
Firm & Supple
Night Cream

22434

50ml |
£34/100mil

£17

Anew Radiance

Maximising
Peel-Off Gold Mask

58354
75ml |£13.33/100ml

£10

Anew Skin Renewing Gold
Emulsion with Protinol™

—_ | |
1

L

L

40212

50ml | £24/100ml
Normally £15

SAVE £3

Anew Supreme Rich
Cream with Protinol™

70276

50ml | £30/100ml
Normally £20

SAVE £5

TOOLS
maximise your
skincare regime

c$

Anew Facial l
Massage Roller

12922

£12

PLATINUM
lift & tighten
the look of skin

Anew Platinum

Lift & Tighten Day
Cream SPF20

21949

50mil |
£38/100ml

£19

Anew Platinum
Lift & Tighten
Night Cream

21956

50ml |
£38/100mi

£19

Anew Lifting
Silver Mask

58271
75ml | £13.33/100ml

£10

Anew Platinum Lift &
Tighten Dual Eye System

34421 m

L)
20mi | £70/100m! sy
£14

Anew Instant Eye
Smoother

33126
15ml | £93.33/100ml

£14 |

Anew Platinum
Lift & Tighten [ t i
Lifting Serum

04697
30ml | £65/100mi
Normally £26

£19.50 L=

SAVE £6.50

7 POWERFUL BENEFITS
in 7 days

Anew Skin
Renewal
Power Cream

66662

_—u!
50ml | -
£42/100ml .,*!"'-'.

£21

Anew Skin Renewal
Power Serum

44305 '
30ml | LI
L}

£65/100ml
Normally £26

£19.508
SAVE £6.50

Anew Skin Renewal
Power Eye Cream

58651
15mil | -
£106.67/100ml

£16 |

M Y
- 1"|:

Anew Skin Renewal
Power Plumping Shots

18598
7% 1,3mil

£21

= §

e

_—
_

. T
=

Anew Power
Trio Gift Set

Includes: Renewal Power
Serum 30ml, Renewal
Power Eve Cream 15ml,
Renewal Power Cream

50ml and quartz sha stone.
16543

£50




RADIANCE CLEANSING TRY SAMPLES
with the glow-giving cleansers for every of biir bestsalling trodiicts D R EA M 4 = IN vt 1
power of vitamins skin type Ep
it BB CREAMS
Anew Purifying
: Cl ing Jell e %
ﬁii?m'?;‘.’,'i nce u;;'::g e Werap your skin in a blanket of protection and streak-free
Microdermabrasion 150mi | - coverage, with a choice of matte or radiant finish.
25148 £3.33/100ml sar
75ml | Mormally £7 - 1 SPF15
£16.67/100m| e
£ 1 2 5 0 —_— = 3 evens tone and texture
* SAVE £2 4 light-to-medium coverage
Anew Radiance Anew Sensitive+
Maximising Serum Cream Cleanser SARDLES
:{?:ﬁn 2554?"4 !,, 5kin Renewal Power Serum 33993
" 150m - Skin Renewal Power Cream 31633
ﬁi?i:::?"}lzz irﬁﬂﬂg?l Anew Platinum Day Cream 70128
y Y Radiance Maximising Serum 44024
Anew Ultimate Day Cream 70110
Anew Reversalist Day Cream 40014
SAHE £5‘5“ SA"'H"E £2 ;;tlll'lg Dual E‘;"E SﬁtEITI 39040
Anew Radiance
Anew Daily Maximising = £ 1
Defence Tonic &
Moisturiser 35014 ; HYDRATION CLEAR & SMOOTH
09639 200ml | quenches skin for a plumper | with salicylic acid to help
somi| £25/100mi 8 | £5/100mi B | complexion T e
’ Anew Even Texture
R e Anew Hydrating & Tone Serum
i .
& Dark Circle Anew Hydrating Svermigh Mask . s 74708
Correct Eye Cream Micellar Water » 26500 30ml | £45/100ml
= - 75ml | £16.67/100ml Mormally £15
s i e = |£12.50 £13.50 k
£86.66/100ml £3.50/100ml & z
£ 1 3 £ 7 SAVE £4.50
- Anew Even
Anew Hydrate 10 Texture & Tone
& Plump Serum Day Cream
ANTI WRINKLE 25213 SRS
powered by retinol Anew Eye 30ml | £55/100ml 25577 |
to reduce the look Trea:::nent Normally £22 sOml | £28/100ml  py
of wrinkles Patches
23341 £16.50 £14 OILY TO COMBINATION SKIN NORMAL SKIN
2 pc. SAVE £5.50 with willow leaf and rice extract to with papaya extract for a
Anew £ | cover imperfections for a flawless naturally beautiful finish that
Smoothing Serum 4 Anew Even matte finish enhances your skin's radiance
16808 Anew Hydrate Texture & Tone
& Plump Water Peel Pads
30ml | £53.33/100ml Croam _ Nutra Effects Matte BB Cream Nutra Effects Radiance BB Cream
Normally £22 25528 ; 30ml | £25.83/100ml 30ml | £25.83/100ml
| 24141 | 30 pc. | iur Normally £7.75 Normally £7.75
50ml | £25/100ml '. £50/100 pc. ; £5 50 £5 50
h _ L ] [ ]
SAVE £6 £12.50 £15 SAVE £2.25 SAVE £2.25




B GET THAT TINTED SKIN-QUENCHING
AUTUMN st DAY CREAMS
GLOW

Moisturise your way, every day, with a day cream that’s specially
formulated for your skin type, so you can feel good in your own skin.

' Cooler weather means it's time

to up your skincare game...
treat your skin to the tinted
moisturiser that blends like

a dream and adjusts to
match most skin tones.

SENSITIVE SKIN

with cica extract to soothe

2 5 ; Nutra Effects Soothe
' Hydrating Day Cream SPF20

09654
o 50ml | £14.50/100ml

£7.25 =

\ ~ with pomegranate ~—— 20
Av o N extract to boost '!uu:g‘ day .;_::_ﬂ_f:
brightness | Seherrive S5

nutraeffects

\

NORMAL SKIN

0 e lightweight, : ;
| E iy Bt with papaya extract for radiance
» blends easily for
a radiant glow MNutra Effects Radiance
Le I:j » suitable for lHluminating Day Cream
risi ne sensitive skin ::I::n

50ml | £14.50/100ml

) £7.25 \

SKIN
\ COMBINATION
SPF20 NO | alcohol TO OILY SKIN
with willow leaf and rice
Nutra Effects Radiance extract to mattify
EET: :Eggi o e somie Nutra Effects Matte Oil-
09688 Control Day Cream SPF20
50ml | £15.50/100ml o 08151

50ml | £14.50/100ml

£7.25

Mormally £7.75




PUT PREMATURE
AGEING ON PAUSE

Enjoy the lifestyle you love with skin that’s less
sensitive to the skin-ageing stressors of modern life.

CLEANSE AWAY THE DAY

Maximise your winter skincare ritual with a kind-to-skin cleanser that
removes every trace of make-up... find yours right here.

' .-51 ;N\ __
f“‘ ﬁ '-,«“
e

ALL SKIN TYPES | ; - —
with green tea — by
AVON

-
Tiutraeftec! ‘ AVO N
j_,; nutraeffe

Tnutraeffec:
'\ 4
micellar '
( scrub ]I m k

micellar g: :

NIGHT GEL J cleanser . oilinfuse
soothe micellar
replenish clasnie, sxfoliste { | water

AVON

restore o
. SENSITIV |
I -~ . lan e,
'-. | ﬂ-( remnove waterprool ma-
p e v—— il i it Afsea BUTher
Nutra Effects Ageless . i J‘ I8
Restoring Overnight Gel | ih et ) Ry SKIN
08466 . 3
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DAY CREAM
o
revitalise
SPE30 SENSITIVE SKIN ALL SKIN TYPES NOREMAL TO DRY SKIN
with cica extract to soothe with papaya and pomegranate with shea butter to nourish
extract for radiance
Mutra Effects Soothe Mutra Effects Radiance MNutra Effects Nourish
21667 Micellar Scrub Micellar Gel Cleanser Qil-Infused Micellar Water
50ml | £15.50/100ml 25783 21196 00521
£7 75 150ml | £3.33/100ml 195ml | £2.46/100ml 200ml | £2.80/100ml

£S £4.80 £5.60
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SENSITIVE SKIN

with cica extract
to soothe

MNutra Effects Soothe
Micellar Water

05611
400ml | £1.50/100ml

£6

tBased on a clinical efficacy study with 15 participants.

COMBINATION TO OILY SKIN

with willow leaf and rice extract to mattify

Nutra Effects Matte  Nutra Effects Matte VANITY CASE
Micellar Water Fluffy Foam Cleanser & MAKE-UPSET
02006 13524 JUST £35 | WORTH £77.50

400ml | £1.50/100mil 150ml | £3.67/100ml

£6 £5.50

when you spend £10

SAVE £4

set contains:

e Lip Balm | 4g |

* Moisturiser | 50ml |

* Micellar Water | 400ml |

67306
Worth £17.50

WORTH £17.50

CANNABIS >
SATIVA OlL =

SKIN-SOOTHING GIFT

enriched with Cannabis Sativa Seed C

No Christmas stocking is complete without fre
skincare, and delicate complexions will love these
calming face and lip care her

AV (
CANNABIS

SATIVA SEED OIL

?
CLEANSE ?
& CALM /O

micellar water
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.
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PROTECT & CALM 50 i

iay cream SPF30 f

nourishes dry lips

with long-lasting

air-light formula instantly cleanses, soothes and reduces

moisture relieves dry skin the appearance of redness
Cannabis Sativa Cannabis Sativa Seed Oil Cannabis Sativa

Seed Oil Nourish Protect & Calm All Day Seed Oil Cleanse

& Calm Lip Balm Hydration Cream SPF30 & Calm Micellar Water
20370 13490 08490

£3

50ml | £16/100ml 400ml | £1.62/100ml

£8 £6.50



LET'S GET MATTE BLACKHEADS e gone

When your skin is at its best, your confidence blossoms... Blackheads bothering you? Prep your skin for party
get set for party season with these pore-cleansing make-up with 3 simple steps to clear skin confidence.
must-haves.
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Clearskin Blackhead Clearskin Blackhead Metal Blackhead
Clearskin Pore & Shine Control Clearskin Pore & Shine Control Clearing Soothing Clearing Fresh Remover
Purifying Charcoal Jelly Cleanser Mattifying Charcoal Toner Exfoliating Cleanser Clarifying Toner Steel carbon. Approx.
21006 22715 21014 00869 223000 X I,
| 100ml 100mi 100mi paliel

£3.75 £3.25 £3.75 £3.25 £2

CLEARSKIN PORE & SHINE CONTROL CLEARSKIN BLACKHEAD CLEARING —
\ rlpare
\ F'r'. ”

h i Clearskin Pore o Clearskin Pore & Shine el EE:isgnnBEE;khead e e o o
AR & Shine Control Smooth Control Purifying - Clarifying Mask
[: Exfoliating Scrub Charcoal Mask - & BESTSELLER

05637 13045 24216

75ml | £4.67/100ml 75ml | £5/100mi 75ml | £5/100ml Each product featuring the BESTSELLER logo has

£ 3 7 5 been one of our bestsellers in the UK throughout
£3 50 £3 7 5 . 2023 (based on internal sales data).
[ ] 1 ] A




banish the BLEMISH

Don't let a little blemish spoil a big day, when we've got \
3 steps to reduce redness... fast! -

learskil
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Clearskin Blemish Clearskin Blemish Clearskin Blemish -
Clearing Bubble Clearing Clean Clearing Spot On
Cleanser Refreshing Toner instant Gel
04341 11338 25627
150ml | £2.67/100m| 100ml 15ml | £30/100ml
£4 £3.25 £4.50
Laura’s story

CLEARSKIN

Clearskin

Blemish Clearing

d =  Supercharged
wew W Cleanser

=1 21022

{ o 150ml |
-  £283/100ml

£4.25

Clearskin
Blemish

Clearing Pink

Exfoliator

Clearskin
Blemish Clearing

4-Minute Mask

1i| || ClarTriple FinlthIar

L

02501 it

£3.50

Jaml | LR
£4.67/100ml m

19125 16048
£35.42/100 p.

£4.25

75ml |
£5/100ml

Lo

£3.75 [

Clearskin
Blemish Clearing
Patches

“It breaks my heart to think people are

out there likell was, not knowing what
to do. FinJ a safe space and reach
out, this could be to Refuge, a friend
or even someone on social media. You
are not alone, you deserve better, and
people are there for you.”

Laura, domestic abuse survivor

.

AVON

C/) END VIOLENCE

AGAINST WOMEN

Show your support for victims of
violence and help to stop it.
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1 in 3 women globally are affected

by domestic violence in their lifetime.
You can make a difference because when
you buy one of our charity products we'll
donate profits to support Refuge and
Women's Aid, helping those experiencing
or witnessing abuse.

SPEAK OUT.

« keyring to attach to your keys or bag
» loud 130 decibel alarm

e LED flashlight
Personal Safety Alarm Domestic Violence
ABS, zinc. Approx. Awareness Bracelet

B.5cm x 3cm x Z2cm.
Requires 2 x AAA

batteries (not included).

26831

£10

Blue. Silver tone. Brass,

glass, zinc, fabric. Approx.
18.5cm + 2.5cm extension

chain.

26690

£5

ANCHORCERT: SUITABLE FOR SENSITIVE SKIN
Our jewellery is tested for 16 metal allergens and certified by AnchorCert to be suitable for sensitive skin.

100% of profits
donated to our
charity partner®

*100% of profits donated to gpood
causes estimated at £6.48 for
every Personal Alarm sold, £3.50
for every Domestic Violence
Awareness Bracelet sold and
£6.56 for every Cosmetic Bag
sold. Of these profits, 70% is
directly donated and split equally
between Refuge and Women's Aid.
30% used solely for activations in
support of Avon's Breast Cancer
Promise and mission to help End
Gender Based Violence. Registered
charity numbers England and
Wales: Refupe 277424

Women's Aid: 1054154

1"‘
4

Domestic Violence
Awareness Cosmetic Bag
Pink and purple. PU outer,
polyester lining. Approx.
23cm x 13cm x S5cm. Interior
pocket approx. 13cm x 8cm.

11023

£10

e Bra

26% nylon and
4% elastane.

Grey Purple White Beige

Small 8-10 14035 Small 8-10 049 Smallg-10 05397 Small8-10 10611 smalls-10 09563
Medium Medium ~ Medium Medium Medium’

12-14 14472 1214 72 12-14 04598 1214 09597 1214 08201
Large 16-18 24257 Large 16- 221 Llarge 16-18 03921 Large 16-18 09811 Largc 14-18 08391
Extra Large ExtraLarge Extra Large Extra Large Extra Large

20-22 24505 2022 11254 20-22 10686 20-22 08128 2022 = 08441

1ror£12 | 2 F0rR £20

SAVE £4 WHEN YOU BUY 2

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



s NO WIRES,
NO WORRIES

e EASILY
REMOVABLE
LABELS

» SECURE
CUPS
WITH
REMOVABLE
PADS

One Bra
96% nylon and

4% elastane.

1ror£12 |

THE ICONIC ONE BRA

WANT COMFORT AND CONFIDENCE
YOU CAN DEPEND ON, EVERY DAY?
HELL YES! MEET OUR BESTSELLING

ERA WITH THOUSANDS
OF 5-5TAR REVIEWS.

_ ol B

2 ForR£20

SAVE £4 WHEN YOU BUY 2

* PULL-ON DESIGN

s WIDE
ADJUSTABLE
STRAPS

o LIGHTWEIGHT
UNDERBAND

}

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY
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= front zip pocket

f /. NEW

“u ’
3 i

# adjustable,

full-length strap
e stylish stud trim

O

pink
© 28084

£10

1. My Everyday Mini
Cross-Body Bag

PU outer, polyester lining.
Approx. 24cm x 17cm.

black
03632

\ .3

# secure zip closure and
internal zip pocket

» adjustable straps

» fits a laptop

e stud detailing

2. My Everyday

Backpack
Polyester and PU. Approx.

31cm x 13cm x 31cm.

Ohladr.
07799

burgundy
O 27193

£20

« front zip pocket
e adjustable, full-

length strap
e stylish stud trim

3. My Everyday

Messenger Bag
Polyester and PU.

Approx. 32cm
x 5cm x 32cm.

30593
£20

= magnetic closure

& roomy main
compartment

e zipped pocket inside

4, Lestari Bucket Bag
Pink. PU outer,
polyester lining.
Approx 13cm

x 6cm x 18cm

25759

£14

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



GET ORGANISED
WITH 2 ZIP-UP COMPARTMENTS

Lestari Cosmetic Bag
Black and pink. Polyester.

Approx. 19.5cm x
9.5cm x 15cm.

09431
£10

LIPPY CLIP
Stay prepared
with a built-in
lipstick holder. —

N

RFID

RFID TECHNOLOGY

protects cards
from data theft

» pretty floral design
= 5 card slots, 2

pockets and
lipstick holder

Lestari Purse

Black and pink.
Polyester. Approx.
12cm x 4cm x 9.5cm.

| 28548 |
| £850

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

CANDLES
120g. Burn for
up to 25 hours.

£S

FRAGRANCE OILS
10mil.

£3.50

WAX MELTS
70g. Packs of 6.

£3.50

SCENTED SACHETS
10cm x 17cm.
Last up to 4 weeks.

£3

CAR DIFFUSER
REFILLS

Packs of 2. Last
up to 3 weeks.

£4

04390

62935

14720

09316

07542

WHITE JASMINE
& NEROLI

eucalyptus, jasmine,
gardenia and neroli

26740

26799

26807

26823

07039

LAVENDER &
BERGAMOT

eucalyptus, bergamot,
citrus and lavender

03038

03590

16691

03962

07096

All home fragrance items in this brochure have a hazard classification under the Classification,
Labelling of Packaging Regulation. Please see product details at avon.uk.com for full hazard details.

20263

17681

25973

13177

08706

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY



REED

DIFFUSERS
JUST

& ks

WHITE JASMINE

& NEROLI
eucalyptus, jasmine,
gardenia and neroli

LAVENDER & BEHGAMD'.F.,.
eucalyptus, bergamot,

citrus and lavender \

‘ | FRESH COTTON h
green apple, orange p—
o blossom and musk

.‘_“'l; 2}

W ! . |
_ -

.
- VANILLA & TONKA BEAN
vanilla, almond and tonka bean
Fresh Cotton Lavender & Bergamot White Jasmine & Vanilla & Tonka Bean
Reed Diffuser Reed Diffuser Neroli Reed Diffuser Reed Diffuser
Lasts up to 6 weeks. Lasts up to 6 weeks. Lasts up to 6 weeks. Lasts up to 6 weeks.
12278 16584 26781 00265

£/ £/ £7 4

lasts up to 3 weeks

Car Diffuser

Aluminium, polypropylene.
Approx. 1cm x 8cm. Includes
1 x Fresh Cotton refill.

Lasts up to 3 weeks.

adjustable :
07609 \ scent intensity
£5 e g

ALL FASHION AND HOME PRODUCTS ARE SUBJECT TO AVAILABILITY

Absolute
Nourishment
Treatment Mask

19059
375ml | £2/100mi

£ /.90

375ml | £2/100ml

£7.50




TREATS FOR
YOUR TRESSES

Power up your routine with essential

treatments that'll make your hair ADVANCE
feel amazing and make you feel IFE‘E'}TQUES
unstoppable! |
EN oy ance
BFECHNIQUES
k:_ “ EYAVON
‘_._- - H—{ |
- = ANt
Pandruff
- J .
o R | LoNbHioNER®*
TECHNIQUES :‘(_, CLIMBAZOLE TECHNOLDGY
BYAVON Fights dandruff
from the
Absolute -r—'/_ LJ J 1st wash

Sultable for everyday use

:Nourishment - Reconstruction

;E " TREATMENT SERUM

LSE] ™
RA-PAMNTHEMNOL
DMPLE X

“elps repair split ends

FOR DRY HAIR FOR VERY DAMAGED HAIR Ant-Dandnut [ Absokute Nourshment: Absohute Nourshment

with argan oil with Kera-Panthenol Complex 1. 2-in-1 Shampoo 2. Shampoo 1.2-in-1Shampoo 2. Conditioner 4. Conditioner

Advance Techniques Absolute Advance Techniques R o and Conditioner 23564 and Conditioner 26716 26906

Nourishasent Traatment Seruss Treatment Serum 19950 700ml | 09662 250ml | £1.30/100ml  250ml | £1.30/100ml
700ml | £1.18/100ml  £1.18/100ml 400ml | £1.31/100ml

17202 24158

30ml | £19.17/100ml 30ml | £19.17/100 ml Z00ML -‘i Bfrah;l;pw i ;;;-E poo

£5.75 £5.75 SHAMPQOQOS 400ml | £1.31/100ml 400ml | £1.31/100m|

400ML 250ML

£8.25 [IY*

SHAMPOOS CONDITIONERS

Fod £a-




SHAMPOOS & /A £ & : TRY OUR PRE-WASH
CONDITIONERS anypes - R SCALP SCRUB'S
FOR EVERY HAIR TYPE kg , B PURIFYING

Want to nourish dry ends, fight flakes, deal with breakage | ?‘ N POWER

; - '
your locks some love. 250ML . . . Greasy hair? No thanks. Reduce excess oils

by 30% with our salicylic acid and kaolin
CONDITIONERS clay infused scalp scrub, for hair that's

£ 25 - 3 N : . \) fresher for longer.

EACH

for
dehydrated,
weakened hair
with hyaluronic
& amino acd
complex

6. Conditioner 8. Conditioner 10. Conditioner 12. Conditioner
03517 134698 14134 18184 Advance Techniques
250ml | £1.30/100ml 250ml | £1.30/100m| 250ml | £1.30/100m| 250ml | £1.30/100ml Absolute Nourishment Advance Advance Advance
Treatment Ampoule Techniques Techniques Techniques

7. Shampoo 9. Sham 94 Bl 13. Sham 19166 Fabulous Curls Scalp Massager Deeply Purifying

: P : . : P 3 o 15ml | £16.67/100ml Curling Cream ABS. Approx. Treatment Scrub
04143 19208 14209 18200 m - m
400ml | £1.31/100m| 400ml | £1.31/100ml 400ml | £1.31/100ml 400ml | £1.31/100m| £2 50 24166 LM KN, 17194

. 150ml | £3.83/100ml 04127 150ml | £3.83/100m|

6 Get it before it's gone! £5.75 £5 £5_75



Advance
Techniques Hydra
Boost Leave-In
Treatment

03244

50ml |
£11.50/100ml

£SO

Advance

Techniques
Loss Control

Leave-In
Treatment Spray

17632
100ml

£5.50

STYLING

SAVIOURS

Always washing, drying, curling and
straightening? Try our styling saviours

for fresh, volumised hair that's protected

from heat damage.

INJUST 1
MINUTE

WITH NO
WATER!

Advance

Techniques
Dry Shampoo

03376
150ml | £2.33/100m|

£3.50

atylir

=

"rolects Hair from
Healt Darmadge
wuiring

Advance Techniques

Heat Protection
Leave-In Spray

14738
100ml

£3.25

PROFESSIONAL
BRUSHES &
ACCESSORIES

1. Advance Techniques
Brush Cleaning Tool

Plastic handle and iron prongs

with protective plastic cap.
Length approx. 9cm.

56556

3

2. Advance Techniques
Pro Paddle Brush

ABS, Nylon, synthetic rubber.

Head: 8.5 x 13.9 cm. Handle: 12 cm L

18663

£7

3. Advance Techniques
Pro Cushion Brush

ABS, Nylon. Head: 7.5 x 13.5 cm.
Handle: 12 cm.

18713

£7

£5.50

£8

£5.50

Advance
Advance Techniques Advance
Advance Technigues Pro Pro Foldable Technigques
_ Techniques Round Brush Cushion Brush Hair Cutting
. Pro Detangling ABS, Nylon. ABS, Synthetic Scissors
Brush Head: 11cm + rubber, nylon. Glass Carbon steel,
ABS & Nylon. handle 12 cm, mirror. 9.7 x 5.7 cm PVC. Approx.
23x7.8cm. Dia: 4.1 cm. (when closed). 16.5cm.
01917 18804 17442 15271
Advance Advance
Techniques Techniques e Advance
Pro Small Pro Large == Techniques Advance
. Barrel Brush § Barrel Brush == ProVentBrush Techniques
ABS, Aluminium. ABS, Aluminium. == ABS, Aluminium, Pro Styling
Ceramic coating, % Ceramic coating, == nylon. Ceramic Tail Comb
MNylon pins. Mylon pins. coat. Head: PP & stainless
15.3cm L x2.6dia 15.3cm L x 5.8dia 45x13 cm. steel.
(excl. bristles). (excl. bristles) Handle: 1Zcm. 242 x 5.5 cm.
28779 18770 18747 26518

£3.50



Skin-softening

DRY OIL SPRAYS

Nourish, hydrate, or add
a sun-kissed glow - all
with an easy, smooth

DISCOVER
2-IN-1 SHAMPOOS JUST
& CONDITIONERS

Whether you want to volumise, smooth or hydrate your tresses,

see soft, healthy-lgoking hair from the very first wash.* application.
* Based on a consumer science stud_',.r wiE:t 20 Penplﬂ.
H{I# 2 i ".
it [ w
Y s e .
F, "'E 1 "': ] =
& i’ l': L

L 'IH.;IMI. _
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’ 1. Skin So Soft 2. Skin So Soft

2inT ssaMpoO &
CONDITIONER

PACKAGING

700 mi/mn/ig €

T

Refresh & Revitalize 2-in-1
Shampoo & Conditioner
with nettie

& avender extract

2in1 sHAMPOO &
CONDITIONER

. FOR ALL HAIR TYPES

700 ml/mn/dm €

B il

Stay Strong
2-in-1 Shampoo
& Conditioner
with apricot extract
& shea butter
09514

£4.50 £5.50

ROLL-ON CONFIDENCE

£7.50

FOR HER

YV —
Roll-on
antiperspirants
50ml | £4/100ml

£2 18689

e

Women's
Max

'h-—-—-d'-

Y
2
Protect on E

. e T, 3. Skin So Soft Skin So Soft Skin So Soft
o A R - Original Dry Original Original Dry Silky Moisture Enhance &

'_& - Qil Spray Dry Qil Spray Qil Spray Nourishing Glow Airbrush
REFRESH = Travel Size Bonus Size ' DryOil Spray ) Spray
REVITALIZE VOLUME 07955 SKIN SKIN

vith nattie & sith raspberry 27003 150ml | 06627 ST 19158 ST 08672
onder RS extract & 100ml £3.67/100ml 250ml | £3/100mi & 150ml|£3.67/100ml | 150mi|£3.67/100ml
DIsSCcUs scent
By

=3 £5.50

FOR HIM

Women's Men's Max .. Men's
Invisible Protect on Invisible

09878 18549 09860




smooth & hair-free
YOUR ULTIMATE AT-HOME PEDI

YOUR FAVE HAIR REMOVERS

Body hair, facial hair... we've all got it. But if you

want to see the back of it, get super-quick results £ 2 '75
with our easy-to-use range.

PRICES FROM

Foot Works

Wet and Dry

Pedi Roller
Includes 2 heads,

1 coarse, 1 smooth.

Foot Works Wet and Dry
Pedi Roller Replacement Heads
Set of 2 replacement heads for the

Requires Footworks Wet/Dry Pedi Roller.

3 x AAA batteries ABS with 2 grades of paper coarseness.
(not included). Size: 6.3cm x 3.5cm x 3.8 cm (per head).
03764 03863

E22 £5

FOOT WORKS

SILKY STAY
SHAVE GEL

Foot Works

3-in-1 Pedicure Tool

Includes foot rasper, pumice stone and Foot Works Nail Brush Foot Works
smoothing foot file. PP, iron, stainless Polypropylene, nylon. Paddle Foot File
steel. Approx. 10cm x 6cm x S5cm. Approx. 8.5cm x 2.5cm x 5.5cm. Approx. 21cm x 5cm.
16550 15479 03046

£4.75 E1.73 EZ2.15

1“-&
*Based on a consumer study with 30 participants. 6 Get it before it's gone! Foot Works
Hard Skin

GENTLE HAIR REMOVAL CREAM HAIR REMOVAL Remover

Foot Works Helps to remove

Toenail hard skin from

Clippers feet by scraping
Avon Works Avon Works Avon Works Razor Set Avon Works — Carbon, silicone. off layers of
Body Hair Facial Hair ABS, stainless steel. Silky Stay Foot Works Heel Rasper Approx. unwanted skin.
Removal Cream Removal Cream 14.5cm x 4.5 cm. Includes Shave Gel Stainless steel, plastic. 9cm x 1cm Additional head
08615 21899 2 additional replaceable heads. 00117 Approx. 9cm x 5cm x 4cm. X 2cm. included.
100ml 15ml | £18.33/100ml 11064 150ml | £1.83/100ml 04267 02980 03723

£5.50 £2.75 £4.50 £2.75 £4.50 E2./ £4.50




TROPICAL ESCAPE
for the perfect at-home pedi

FESTIVE FOOT PAMPER | . o
Bring the tropics to you this winter with our
Coconut & Lime foot care collection, no passport

(or packing!) necessary.

with orange & cinnamon scent

£

WORTH £11.50

Sweet cinnamon and invigorating orange notes will help
Warm up even the most chilled feet (with smoothing
rmulas that work wonders on the skin)!

) 4
o O
o™ Y T i
/ (o P ] E .::_:'Iﬂkﬂ.'l -I*
g T
5%

SAVE £1.75

J-0-1

1. RELAXING SOAK 2. EXFOLIATING SCRUB

helps to soothe, refresh
and condition tired,
aching feet

36731
100ml

£3.50

leaves your skin feeling
energised and refreshed

01545
75ml | £5.33/100m|

£4

*Based on a consumer study with 12 people.

provides 24h moisture®, helps
to smooth dry skin and rough
patches, for touchably soft skin

01560
75ml | £5.33/100m|

£4

OF3

set contains:

= Foot Soak | 100ml |
» Foot Scrub | 75ml |
* Foot Cream | 75ml |

67991
Worth £11.50

rY

SAVE £2.50

SET OF 3

set contains:

e Foot Scrub | 75ml |
* Foot Lotion | 75ml |
* Foot Spray | 100ml |

69328
Worth £11.75

£10

SAVE £1.75

Exfoliating Foot Scrub
Coconut & Lime Scent
Helps banish calluses

and hard skin for super
smooth soles.

01453
75ml | £5.33/100m|

£4

Moisturising Foot Lotion
Coconut & Lime Scent
Softens, refreshes and
moisturises to quench
dry skin.

01412
75ml | £5.33/100ml

£4

Refreshing Foot Spray
Coconut & Lime Scent
cooling formula leaves feet

feeling fresh, comfortable
and odour-free

01446
100mil

£3.75




SOOTHING PEDI TREATS

like walking through fields of lavender

Seeking tranquility this winter? Prepare to relax,
indulge, and soothe your soles with our Lavender foot
care collection, a real time-saving treat.

Foot Works Clay Mask
with Lavender

Helps exfoliate dry,
rough skin for baby
smooth & soft feet.

05553
75ml | £6.33/100ml

£4.75

Deodorising Foot
Spray with Lavender
Deodorises, soothes

and refreshes hot,
tired feet.

20982
100ml

£4.50

Foot Works Overnight
Treatment Cream
with Lavender

Helps soften and soothe skin
overnight, intensely moisturises.

13615
150ml | £2.50/100ml

£3./9

SAVE £3.50

U

SETOF 3

set contains:

s Clay Mask | 75ml |

* Deodorising Foot Spray
| 100ml |

* Overnight Treatment
Cream | 150ml |

67470
Worth £13

£9.50

SAVE £3.50

Step into

CONFIDENCE

If you want to stay fresh and dry all day (who doesn't?),

relieve tired, hot feet with a fast acting-spray.

Zol®IN \WORKS
5

N

Odour Neutralising

Foot Spray

Instantly refreshes and cools,
helps to eliminate foot odour.

11825
75ml | £6/100m|

£4.50

Get it before it's gone!

A y

v
&
O
2
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£
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Deodorising
Foot Spray
Refreshing spray
helps protect feet
against odour.

12864
100ml

£4.50

Foot Works Active
Odour Control Spray
Deodorises, refreshes and
cools, provides relief from
embarrassing foot odour.

27581
100ml

£4.50

| &
G ; Foot Works
= Rough Skin
Remover
04226

75ml | £5/100mi

£3.75

Foot Works
Intensive Callus
and Corn Cream

25445
75mi | £6.33/100ml

£4.75

Foot Works

e Foot Soak

23028
100mi

@ f£4.25

e Active Reviving



Sock-type mask for

INSTANT EXFOLIATION

Powered by exfoliating glycolic acid and soothing aloe
vera, enjoy softer soles with this foot mask in just 1 use!

1. Avon Care Sun

S U N ) KI Ss E D G LOW Tan Accelerator Lotion
ALL YEAR ROUND 20578

EKP-'P E!fﬂlia‘l‘lng Foot Mask

with glycalic acig
& aloe vara

TRY NOW!

EXPERT EXFOLIATING
FOOT MASK

Performs like a professional
treatment: removes calluses,

corns and dead skin cells,

refreshes and renews skin.

STEP 1: Open the packet

with scissors by cutting along
the dotted line.

STEP 2: Place the socks on
clean, dried feet and tighten
the sticker around the opening
to prevent leaking.

STEP 3: Massage each foot

to help disperse the solution.
STEP 4: Relax for 60 minutes -
do not stand whilst using this
product - then remove and
discard the socks.

200ml | £3.50/100ml

E/

2. Avon Care Sun
Self-Tanning Lotion

07195
150ml | £4.67/100ml

£ 7

3. Avon Care Sun
Tanning Oil Spray

07047
150ml | £4.33/100ml

£6.50

4. Avon Care Sun
Protecting Bronzing Oil
SPF15

56051
150ml | £4.33/100ml

£6.50

Avon Care Sun

STEP 5: Rinse your feet with b Avon Care Sun Avon Care Sun Shine Control
water and pat them dry. ; SPF15 Sun SPF50 Face & Body SPF30 Facial Sun
Spray Cream e Cream
iput ki 20081 02725 oy 09456
150ml | 135ml | 1 g' 50mi |
04168 £3.83/100ml| £5.93/100ml _ £11.50/100ml
20ml

£5./5

£8

£D.79

Avon Care Sun

Avon Care Avon Care Avon Care Sun Shine Control
B Foot Works Silicone Sun After Sun Sun After Sun After Sun Cooling SPF50 Facial Sun
Heel Enhancer Socks Moisture Socks Moisturising Gel Cooling Spray Lotion with Aloe Cream
' Silicone. Approx. 95% polyester, | cGre
10cm x 10cm. 5% elastane. 20115 08912 20545 . 59873
| 1 pair in 1 size. 1 pairin 1 size. 150mil | 150ml | 400ml | l = 1 50ml |
» £3.17/100ml £3.17/100ml £1.44/100ml £11.50/100ml
04374 19075
£ 75 oa ' £4.75 B £4.758 £5.75 £5.75




r pa moments with

* Excluding face mask and body butter.

1. Facial S5crub

28688
75ml | £6/100ml

£4.50

3. Body Wash

06965
200ml | £2.12/100ml

£4.25

2. Face Mask

23218
75ml | £5.67/100ml

£4.25

4. Body Butter

06858
200ml | £3.62/100ml

£7.25

INERALS

l'ledﬂ'lrlmlung skin.

SETOF 2

set contains:
= Facial Scrub | 75ml |
= Face Mask | 75ml |

69674
Worth £8.75

£/

SAVE £1.75

SETS FROM

£7

PERFECT GIFT

SETOF 4

set contains:

# Facial Scrub | 75mil |

e Face Mask | 75ml |

* Body Wash | 200ml |
* Body But er | 200ml |

67579
Worth £20.25

£18  saveer2s

J{?} -
-'-.-.
¥

PLANET SPA

Ao

FEi
HARMOMY RITUAL
iTe isGdmifdiar
@ vl ¥R T

--------------

Planet Spa The Harmony The Harmony Ritual

15883

250ml |
£2.10/100m|

£5.25

Get it
before it's
gone!

Planet Spa The Harmony
Ritual Face Mask

10546
50ml |
£9/100ml

£4.50




Illuminate your inner glow with

bvosaTrRios  REAL GOLD AND OUD

FROM

Take an indulging moment for yourself to truly unwind
1 and restore an inner glow to dull, lifeless skin.

- SAVEUPTO £3
L B B & & ¢ -
BESTSELLER

PILLOW MIST

1rorRE52
3 ror£1050

SAVE £5.25

SETOF 2
« Multi-Use Oil | 150ml | set contains:
 Body Butter | 200ml |  Body Butter | 200ml |
« Face Mask | 50ml |  Face Mask | 50ml |
Worth £17 Worth £11.75 25288 24596 02634
£14 £10 Zasorooml  f3épfooml  porsoomi
SAVE £3 SAVE £1.75 £5.25 £7.25 £4.50




Pamper & soften your skin with

AFRICAN SHEA BUTT ., DUOS &TRIOS
IE. W FrOM

»
~ GETTING READY
MADE FUN

HHSS-‘:IEE it the restoring Fuwernfﬁﬁilfé‘l’l-ﬂﬂ I:lutl;er -: Help your little grown-ups enjoy their
and vitamin E, for a luxuriously pampering OXREIEnCE. | i ‘getting ready’ routine with these super

1. Hand & Foot 2. Hand Cream

ooy 19141
15982 30mi |
100ml £15/100mil

£4.50 £4.50

3. Hand, Elbow &
Foot Cream

05777

75ml |
£0.01/100ml

£5.25

cool daily toiletries that they can use all

SAVE FROM £1.75 on their own.

200 mi/mn/i: 8
T J

SETOF 2

set contains:
set contains: » Hand & Foot Mask | 100ml |
* Hand Cream | 30ml | * Hand Cream | 30ml |
» Hand, Elbow & Foot » Hand, Elbow & Foot Cream
Cream | 75ml | | 75ml |
68098 68486
Worth £9.75 Worth £13.75
SAVE £1.75 SAVE £2.75



BODY LOTION GEL BODY LOTION MIST SPRAY

DERMATOLOGIST AND
OPHTHAMOLOGIST
TESTED

DETANGLING
SPRAY

1. Avon Kids Detangling

Spray. Fruity.

14811
200ml | £1.12/100m|

£2.25

FRLAT Y 208

2. Avon Kids Body
Wash. Fruity.

18010
200mi | £1.12/100ml

£2.25

3. Avon Kids 2inl

Shampoo & Conditioner.

Fruity.

18028
200ml | £1.12/100ml

£2.25

16709
30ml | £13.33/100ml

£4

LOVE. pass it on with

AVON

care

BODY LOTION 400ML

Watermelon Daily
Hydration Body
Lotion Gel

58719
200ml | £1.75/100mi

£3.50

Watermelon Daily
Hydration Body
Lotion Mist Spray

55350
250ml | £1.70/100ml

£4.25

400ml | £0.88/100ml

£3.50
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HYDRATING ANTIOXIDANT NOURISHING
with with with
watermelon pomegranate cocoa butter
extract extracts 10793
58461 10892

EXTRA CARE FOR DEMANDING SKIN 400ML

Berry Fusion
Glycerine

RADIANCE-BOOST MOISTURISING

with strawberry  with glycerin,

& blueberry almond milk
extracts & vitamin E
25742 23820

1. Derma Recovery+
Repairing Body Lotion

AVON AVOMN I
11205 ae

+ + 400ml | £1.06/100m|

e E_ - !_

. ST 2. Derma Extra-Firm+

o et Firming Body Lotion L oy
v - 52522 L I

ko o 400ml | £1.06/100ml e wilinh
1 2 ' 1 2

BODY WASH 400ML

—
A

- l |
R
3 : =
l:i 5
gk :
o _—— E
& =
SMOOTHING SHIMMERING
with pineapple, with jasmine scent
mango & papaya & hydrating
extracts glycerine
07518 11619

1. Coconut Hydrating
Body Wash

13870
400ml | £0.56/100ml

2. Avocado
Replenishing
Body Wash

02949
400ml | £0.56/100ml

E2.25




VY e

Nourishing - ?s’.:] E..E:;mnml
COCOA BUTTER HANDS-ON HYDRATION i

PRICES FROM Keep these handy hand creams in the kitchen,
5 0 on your desk, in your bag and in the car - so your £2
£3 . hands can always feel soft and moisturised.

T ELERE

3a butter, nature riser.

(3
- 9
®

0 '*.--

B
- B
gomegranate
#

ol »

coconut avocado

antioxidant & -~ hydrating replenishing
and cream nand cream hand cream

La

e ———

COCOAB

FOR FACE, HAND
AND BODY
NOURISHMENT.

75mie

with cocoa butter
10827
antioxidant hydrating replenishing
Multipurpose Cream with pomegranate with coconut with avocado
400ml | £1.06/100ml extracts oil oil

04788 13888 10652

I.h
-
- =% i

; s 2 8 & . gd
I ) s O

—_ i = - "‘ AFD -
0+ E;r &0 ? i .*.?l . d
RADIANCE ~ SMOOTHING : - ,

l =

REPLENISHING GENTLE BOOSTING . - HYDRATING HYDRATING ANTIOXIDANT MOISTURISING
_ ] _ ) with pineapple, ) _ ) _ _
with avocado oil with with mango with with with with glycerin,

15016 multibiotics & strawberry & papaya watermelon coconut pomegranate almond milk
vanilla extract & blueberry extracts extract oil extracts & vitamin E soothing gentle hydrating smoothing moisturising

11593 extracts 07526 55731 13912 11148 23853 with ja_rtmin-: scent & with rr_mltibinﬁﬁ & with watermelon with pineapple, mango with_glyccr_in, EI!IT]CH'Id
25767 hydrating glycerine vanilla extract extract & papaya extracts milk & vitamin E

£ 3 . 7 5 11833 54098 55707 07575 23846

£4.25




75| £2.671100m FIRST-RATE GROOMING GIFTS

to wrap up at Christmas
JUST e
: Find the perfect presents to keep him looking sharp
and feeling confident this holiday season.

Brry fusion

‘adiance
ind cream

softening
vand cream

fruity radiance boost
with strawberry & .

blueberry extracts

25817

1. Men's Battery 2. Mens Grooming Set 3. Mens Battery 4. Mens Razor with
Rotary Shaver In the set: PP comb, Ear & Nose Trimmer Interchangeable Heads
ABS, stainless steel. stainless steel accessories: ABS, stainless steel. Indudes 1 handle
Approx. 15 x 5.5 x 6.8 cm. scissors, tweezers, nail Approx. 13 x28x 2.6 cm. and 5 razor cartridges.
: . ) _ Requires 2 x AA batteries clipper with nail file. Requires 1 x AA battery ABS, stainless steel.
long-lasting protection moisture & soothe nourishing (not included). PU case 11,8 x 7,5 x 2 cm. (not included). 14.5 x 4.5 cm.
with silicone & with glycerine & with cocoa 3 19331 21881

glycerine almond oil butter s ' 26245 15305
09977 10124 10769 A \ £2 5 £7 £10 £5. 5 0



er and shave essentials for

MENS

SENSITIVE SKIN CARE TRIO

£ |
g AROMATIC BERGAMOT & GREEN TEA

JUST | . with verbena extract
Take the sting out of shaving HAND LOTION HAND BATH &
| ur shon a £ 5 . 50 .. for up to WASH SHOWER
IR [ - | 24-hour® ELIXIR
TS "\ moisture

25015 25007 02535

CARDAMON WORTH £8 250ml | 250ml | 05389 500ml |

& CEDARWOOD £1.60/100ml £1.10/100mil 100ml £0.20/100ml
£4.25 £3 £4.25 £4.75

Avon Care -

Essential

Aftershave =

Balm &

Moisturiser |

LUXURIOUS LEMONGRASS & COCONUT

 with shea butter extract

AVON

care .
M EN y - s ave HAND LOTION HAND @ BATH &

£2.50 =

Avon Care / T for up to WASH SHOWER
Essential 3-in-1 SENSITIVE § : - , 24-hour* ELIXIR
Hydra Gel —— f = - ' moisture

Nt SHAVE '
58206 \ o / GEL - 28613 53322 02543
50ml | = ,' ; | ; 250m | 250ml | 54502 500mi |
£4.50/100ml | - = £1.60/100ml  £1.10/100ml  100ml £0.90/100m|

£2.25 s

32 | \ Bl ' £425 £3 £4.25 £4.75

ANTI-DANDRUFF

SHAMPOO & PP
CONDITIONER —— _Tﬂf-J l
Avon Care == =% N s
Essential g..-1l- S W ] | _
Shave Gel X" \ Wk c ® \n m ?.L i ~ > .
- e » £ R : INDULGENT LAVENDER & GINGER
= ‘. ‘ e ! & ' _with ginseng and sandalwood extracts
150ml | - —— :
£2/100ml , W] - -\ , ; .
£3 > e Pa—— ;—-—;;" - |
3 Sk G e S HAND LOTION HAND @ BATH &
. = ) LB v i Sl ' for up to WASH SHOWER
L W B R e e _lmi‘%_; o = ' s T ~ = | ' 24-hour* ELIXIR
- - set contains: . _ . ; ' | . moisture
Avon Care ol X’ SHAVE |# SOOTHE e Avon Care Sensitive 2-in-1 .
Essential 3-in-1 1. Avon Care Anti-Dandruff Shampoo - 24935 54452 02519
Shampoo, Sensitive 2-in-1 & Conditioner | 200ml | : , 250mil | 250ml | 24992 500ml |
Conditioner _ Anti-Dandruff 2.AwvonCare 3.AvonCare » Avon Care Sensitive Shave Gel | 150ml | AN . , * £1.60/100ml £1.10/100ml 100ml £0.90/100ml
& Body Wash Shampoo & Sensitive Sensitive 2-in-1  « Avon Care Sensitive 2-in-1 Aftershave
58545 Conditioner Shave Gel Aftershave Balm Balm & Moisturiser | 100ml | : £4 . 2 5 £ 3 £4 . 2 5 £4. 7 5
200ml | e 03327 56838 S Moksinitaas 67827 ,% *After multiple applications.
£1.25/100ml R 200ml | 150m | 02089 Worth £8 Based on a consumer study with 12 participants.

22500 | 5% 5 Hso £50

SAVE £2.50



ENERGISING
GERANIUM LEAF & ORANGE %Y

Energise your senses with added
orange and sea kelp extracts.

DOUBLE Tm

MOISTURISING POWER
IN EVERY SHOWER™

N

Wrap yourself in
luxury with this ,
skin-conditioning,
fabulously foamy ~
shower cream.

&
e

Lol
CI1SCS

ESSCIICC | .

oat milk &
cornflower .
18143 e P
_- leaves skin feeling . '
with extrocts of | tDLIChEIH'f coft

e IR s
SCNSCS Senses S ;

R EssCnoe ESSCNCe kel .
\ orange & sea kelp - f_ &
I oce 253
GERAMIUM LEAF GERAMIUM LEAF —_— e "
& EHAHGE & ORAMGE ,.!J-

' —— Senses - q
rangs & sea & | ofange b seo ssis ESSCIICe | -
| — SERANIUM LEAFR] BATH &
* . SHOWER
mge 4 s b ELIXIR .
8 LOTION - 3
ENRICHED
- WITH

[ | [ ik P Lo 1
& mIIIMﬂ ":..I,H | F ml,'Mn :h\ 1 I' }I‘I‘“Mﬂ‘;:i ) U ﬂ"-lh 'uq.ﬂ 1!;_': [—

MATURAL  —
EXTRACTS :
‘.'."'b.._\_"-._

FP HAND LOTION HAND ROOM BATH & *Comparedito’our

= FORUPTO 24- WASH SPRAY SHOWER ELIXIR regul p." hower creams
BOTTLE MADE HOUR® MOISTURE '
FROM 97.5% 25064

RECYCLED PLASTIC ' :

L) PLS 250ml | coconut milk / buttermilk

. A ﬁiuﬁme £1.60/100ml

applications. Based
on a consumer study £4_ 2 5

& raspberry & cocoa

18135 m 18101

£2 [T

with 12 participants. Shower gel leaves skin feeling T s moisturises and
500ml | £0.35/100ml cleansed and R conditions skin
refreshed LN
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Bubble Bath

~ | N " snnmufn.ﬁmmnmi ‘ e ., __ . 1 BUBBLE BATH
KEN YOUR SENSES ) _ kL A . s | 500ML
# 'WhEﬂ'I’EF.'fDU'rE looking for a refreshing burst of energy or | | b _ ' II ET 50

a touch of sophistication, our body mists have you covered.
EACH

SENSES

COSY
CASHMERE

BODY
MIST
MAGNOLIA &

CREAMY
LAMDALWOOD |

Ve vet Seduct. o8 : SCENT
Body Mist ' ]

WL L
i :I'Hl'l'lﬁﬂ'l:

| ™

= 5= Bl g issFUL BUBBLES

i | 7 _ - Get prepped for self-care Sundays with

e these gorgeously scented bubble baths.
LVET LAVENDER 5

‘SEDUCTION: _ CALM: CASHMERE:
" blueberry lavender blossom magnolia & creamy
& orchid & musk sandalwood

12146 15941 21576

o s E 53 ENRICHED WITH ; T o it - >

I |_D‘

52 ek e P = . - x NATURAL EXTRACTS EcSle SEEW = 3w

58 02 -] 5 3 DcE N Z 5 2 s o = | TR Ealo

g,_:;'q"‘r[n o2 = o W rliﬂiggﬂ"' ;:}ﬁgh S0 Sl Cco3le o i ==

> > el 23S SR BER BER S B g2 SEEw z E'T

e & < &5 S| s EEEEDN v EREE Z |y E=|wn g @ b, Lo -

E”ﬂ(‘. = in xlo | I—-"’Eﬂ-lﬂ"t":nl‘ O 2w T ol v .. | o

w5 - v B ml N >.C m » = o ] o I
s @O0 * 8¢ ¥ T _— '_"*.53; - %g =E RECYCLABLE E:i I:s =
o 7 S = <G o Z O —_— S===ip = = = PACKAGING o e

o L} L =



BUBBLE BATH Bubble bath 1LITRE £.3

500ML
JUST yo8 |
£220 BN
EACH ¥
] = B
-

o=

Y

"_":' 1 &
LEMON BURST: WATERMINT: LAVENDER CALM: SIMPLY LUXURIOUS: ALOHA MONOI:
lemon watermint lavender white peach coconut
& basil & cucumber blossom & musk & vanilla orchid & tiare flower
28365 18234 03095 05256 06072
,,.-'-1
Bt
-
-
. y s '
- f FEY ' R
2.
3 - o B i Bakth § o

Bubbie Balh | Rall v -

WHITE LILY & . o TR 1 E“H:‘.T: 8

PUSKICIMT \ t i . _ GOODNIGHT RASPBERRY SUN KISSED DANCING SKIES:

m'"::_f ; 500 ml € [ . SWEETHEART: DELIGHT: SUNSETS: cosmic

: M gty - Ty L : bergamot & vanilla raspberry & cassis oud & ylang ylang violet & amber
o ' e moonstone
28597 28498 55434 il
37663

hand wash 250ML

£1.50

EACH

250ml | £0.60/100ml 4

~

1

%

.'r"r.
r"
_—i
x> : - %
e E = g § £ = l;- ] | E 5
E & a5 35 5 < 5. 25 COSY CASHMERE: WATERMINT: LEMON BURST:
g o|w A ﬂ‘ . 5§ &8N ; E V= - - @D magnolia & creamy watermint lemon
E E E -t'.i — 5 E R q =z = § Fa ] - B c E sandalwood & cucumber & basil
™ < L2 < a a5 b - —_— i
5218 L4 243 - $ 213 “pll. 2 =IQ 10884 17475 56663
E e 2 e S [ = ~ .- ALL SENSES PRODUCTS ARE RECYCLABLE BOTTLES'
u — o h- - E ENRICHED WITH NATURAL EXTRACTS *Excludes pump. Please remove when recycling.
= 2l = =
- -




ENVELOP YOURSELF IN e
THE WHISPER-SOFT ——
SCENT OF CASHMERE BAF\N

Cosy up with our cocooning, skin-loving collection
enriched with natural extracts for skin that feels
luxuriously pampered and smells utterly irresistible.

1LITRE

COSY CASHMERE:
magnolia & creamy
sandalwood
17343
J
500ML
s ki - .
SIII'F;I ’ . ’ .f'..a- *:__-"
a HEE{ "':'.“ ] iy ! i . T ia . s ! . . :- .H-‘:"';:.,,
ppmr T R PYRY piin Souss
: v 4 as A 2 . - e
 _notes 9 ‘i.f“en“z‘ﬁ & e R Aoy g =
r & Bnd‘_lf Hasv " R '
-3 »-r ; 'H._I: | 9
I y o .F- E 4 I.|. rrlllh‘.:T-.“ o '“.:rT .
SENSES ' Fahi o4 ) ¢ TN
COSY o
CASHMERE "*i'
BUBBLE ;
” SCE I'-'OR,EVERY WER
< i . ,S
SANDALWOOD “uF /| " 2
S ¥ e . o | Wantin up ftvnur. mnuﬂ, boost your energy or feel
@ ‘ i — soothed an relaxed}' Choose gorgeously scented shower
S gels in 500ml bottle§ s6%you can enjoy them for longer.

P

SHOWER GEL 6 Get it
Bubble Bath - before it's gone!
- =5
1 litre @ _° ﬁ N
:'___'! g A g E I|J:'n HL'HE g fI 4 E
VANITY CASE e BEE ; b £ 2 L2529 g v B & E
| = 0| © S oM 3 [Ty - B &0 | I~ ;’ E | ol
& MAKE-UP SET % E; D 0 5|9 o »| @ AR LA | E Sy
JUST £35 | WORTH £77.50 £2|9 5 c|® FRARY £owq (| ol B 2§
sE'™N B8 ' g o o sE</O colv & 5 Bl
when you spend £10 E LR = c E23 8 S &
a = = @@ ) W el
f =—-" + W O C1 o
= S o = = .
=
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White Lily
Shower Cream

sl TH LILY &
seUEE SCENT

D T A TUAL TR
T L A B Pk AR

-

Shower
500ml | £0.40/100mi i

Normally £2 f f “

ENRICHED WITH
NATURAL EXTRACTS

»

2-IN-1 HAIR AND BODY WASH

L | - 28
S E
ot L

b =
- [=0)
':,';n- k]
@ 8 | I
:IE"“ -H‘r
HEII'I' 'El-n
n e
b -
(-
a) O
o o
B

s imply Luxurious
“hower Cream

SHOWER CREAM
= | E‘ L .
g S
= £33,
i —
R
~ J235|9
. U o -
- - -

Aloha Monoi
coconut & tiare flower

08789

r

.." ]

S00ML

SHOWER GELS
JUST

LSPFBERAY &
ARSI SCENT

SIRCHIED VTTE S ATLR AL I THas
FLTELANLE PACE S5iNg of

5

i 5 L b

=] 2 3 &

= m .g'a-}]

e E 2 E

E m g o

m = -
@

l":a g‘g

= a3

= C g

. b

04382

Shower Gel 250ML Shower Gel 720ML
£1.25 " &
Get them
m before they go!
- 2, . s \
: o
- ' o -
= - U .
= \ & a J
= ) S o
. ;f ?u::-.—. 2 e Trons
- i | ) '
COSY SIMPLY  WHITELILY: DANCING
CASHMERE: LUXURIOUS:  white lily SKIES: ALOHA MONOI:
magnolia white peach & musk cosmic violet coconut & tiare
& creamy & vanilla 27268 & amber flower
sandalwood orchid moonstone 14639
14001 02204 02576
v
=
L o)
o
=
i.-_-
wn
0
=
i
L
L&
RASPBERRY WATERMINT: LEMON SUN KISSED
DELIGHT:  watermint&  BURST: SUNSETS: Rﬁgﬂfﬁ"’ EE;:?T
raspberry cucumber lemon & basil oud & ylang P L
& cassis |
2 24455 12625 ylang 11783
12427 22269
T
e
=
5
[a)
0
a5
0
=
<
o
<
T
7
Fad
OCEAN bk _
SURGE: Shower Gel G‘;i*:‘;";:i‘fﬂ
ﬂ; Prﬂnirrfif: :;t 250ml | £0.50/100ml e
24471 19844
ALL SENSES PRODUCTS ARE RECYCLABLE BOTTLES®

ENRICHED WITH NATURAL EXTRACTS

®

*Excludes pump. Please
remove when recycling.

WHITE LILY:
white lily
& musk

17624

SECRET LAGOON:
water fruits & musk

02808

EXTREME LIMITS:
grapefruit
& cedarwood

02311

Shower Gel
720ml | £0.45/100ml




UNMISSABLE PRICES from £2-°°

N 720ML SHOWER |

GELS
JUST
1 2
3 |
n_l nl
ot ol
B 5[ x PROFESSIONAL
sh 3] FOOT CARE
- XXL SHAMPOOS FOR
1. Extreme Cracked Heel DAILY USE
Restoring Cream 27839
2. Intense Moisture Cream 1. Ultimate Shine 19174
02022 2. Reconstruct on 192406

75ml | £6.33/100ml

=% £4.75

700ml | £1.18/100ml

£8.25

PAMPERING SPA TREATS | PROFESSIONAL

HAIR TREATMENTS
1 1. Planet Spa ) 1. Advance Technigues
e Heavenly Hydration Ultimate Shine llluminating
- o Body Moisturiser Treatment Spray
04085 14100
200ml | £3.62/100m! o

£7.25

2. Planet Spa Korean
Charcoal Cleanse & Refine
Peel-Off Face Mask

19257
50ml | £9/100m|

£4.50

£5.50

2. Advance Technigues
Ultimate Shine Serum

19133
30ml | £19.17/100ml

£5.75

- EXTRACAREFOR
Jungle Rainbyy . b srange Tu DEMANDING SKIN
For Men * 2in) ' shower Ge .
gair & Body Wash | < NGES 1. Derma Restoring
< aGE 8 SANDALWOQq \SMINE SCER Body Lotion
£ pl——— SICHED WITH NAT 13150

400ml | £1.06/100ml

£4.25

CONDITIONING DAILY

BODY LOTION 2. Derma Restoring

Hand Cream

18176
75ml | £3.33/100ml

£2.50

1. with coconut oil 13854
2. with avocado oil 10744
400ml | £0.88/100ml

£3.50

720ml | £0.45/100m




FORHIM FOR HER

EFFECTIVE
ANTIPERSPIRANT
ROLL-ON

1. Active for Men
11395

2. Active for Women

11346
50ml | £4/100ml

£2

BLACK
FRIDAY

BIG SAVINGS
FROM

1.50

PROTINOL™

1 2
3 == 1 HAND WASH
PAMPERING i ol d;"!" ! ' . s
BUBELE BATHS | : 1. Sweet & Joyful: freesia n a consumer study with 223 participants.
{ -Q & pomegranate 03228
- 1. U'amour: rose & N 2. Orange Twist: orange N
WY amber 00653 . N & jasmine 12823 Ty J ) BY .
2. White Lily: { \ : 4. 3. Lavender Calm: N !(
white lily & musk \ ' lavender blossom ~8 >
5 - B e ~> PROTINOL
e 1 litre 250ml | £0.60/100ml
- - £3 =Y £1.50
1 2
o )
i
1 2 3 ANEW /
SKIN RENEWING
= S
ﬂs 1 WITH PROTINOL J
C SYAVON
W M CATE CARE % XXL REFRESHING /
oM | YON 2N L
- SHOWER GEL
(AT (AT (AT rorYOUR * 1 ¥ N =
INTIMATE AREA l i 1. Sweet & Joyful: freesia . "y

Fi

1. Calming 54965
2. Gentle 55947
3. Refreshing 56317
250ml | £1.30/100m]

£3.25

' & pomegranate 13516
2. Simply Luxurious: white

)
] E P
' - peach & vanilla orchid
e 45963
720ml | £0.45/100ml

= £3.25

REVITALISE &
RE-ENERGISE
Uncover smooth,
revitalised-looking skin
with copper ferment

in our Firm & Smooth
Copper Mask.

Anew Reversalist
Firm & Smooth
Copper Mask

30502

75ml | £6.67/100ml
Normally £10

CHOOSE ANY
MASK FOR
HALF PRICE
WHEN YOU
ORDER YOUR
ANEW FACE
CREAM.



o FRIDAY

BIG SAVINGS

Pair your face cream

with your favourite

mask to give your skin “Based on consumer study SE21-002
i with 127 prople

a seasonal treat. Anew Smoothing Serum

'SMOOTH & LIFT
= |nstantly lifts and tightens®
= Smooths, firrs and strengthens*

16808
30ml | £53.33/100ml
MNormally £22

UlTIMnT*

el ANEW CHOOSE ANY

Y MASK FOR BOOST HYDRATE
HALF PRICE e i ] | &howe

- - 1 . &

WHEN YOU FE 8 S OE S

acid complex
e tri-molecule

R ORDER YOUR ' gt

- i 1 bottle formula
ANEW FACE p = for deeper
'- | | skin surface

CREAM : AR . [ penetration

Anew Ultimate Firm &

Supple Firming Gold Mask

30569

75ml | £6.67/100ml

Mormally £10 SAVE U P

Anew Platinum Lift & Tighten EXpe Serum

Lifting Silver Mask ‘mois =

74070

75ml | £6.67/100ml

£16.50 £16.50

EVEN TEXTURE & TONE
o 0.4% BA

e targets 7 types

of skin discoloration

Anew Even Texture &
Tone Serum

74708

30ml | £130/100mil
Normally £18

£13.50

LIFT &

TIGHTEN
e lifts the look of

sagging skin

« helps smooth and
contour the look
of skin

» |eaves skin

feeling firmer,

with increased
ANEW elasticity

PLATI M LM
LIFT &
TIGHTEN

s BIOPFOLTRER

Anew Platinum Lift &
Tighten Lifting Serum

04697

30ml | £130/100ml
Normally £26

£19.50




/ANE W

FLATINUM

OOTHER

= powered by Vital Revive
T . = ] T

» tightening formula magics
away under-eye bags,
puffiness and wrinkles

Anew Instant

Eye Smoother

33126

15ml | £213.33/100ml
MNormally £14

ENERGISE &

BRIGHTEN
» C Complex and

antioxidants
» Dark Circle Correcting
Technology

Anew Radiance & Dark
Circle Correct Eye Cream

30957

15ml | £186.67/100ml
MNormally £13

SMOOTH & LIFT
e Instantly lifts and
tightens®
= Smooths, firms and
i :I -

BLACK
FRIDAY

BIG SAVINGS

Choose the serum to address
your unique skincare concerns,
then add an eye cream for
half price and see even better
results.

CHOOSE YOUR
EYE CREAM

FOR HALF PRICE
WHEN YOU
ORDER YOUR
SERUM

SAVE UP

10
£13.50

FEMALE BODY LOTIONS

Imari Queen 64568
Love U Connected 71647
TTA Everlasting 50070
Far Away Shine 39628
Far Away 38679
Far Away Glamour 39115
Far Away Beyond The Moon 39941
Far Away Beyond 40022
Far Away Rebel 43760
Far Away Splendoria 70029
Perceive 47365
Rare Pearls 65649
TTA Tomorrow 51631
Imari Naturelle 72488
Eve Prive 71415
Luck 74823
Attraction Game 52753
Imari Eclipse 51144
Eve Confidence 29884
Eve Truth 51532
TTA Always 74468
Attraction Closer 51573
Eve Become 67975
Pur Blanca 52506
LOV U 33183
Little Black Dress 35923
Attraction 30007
TTA Today for her 30858
Little Black Dress Lace 33266
Imari Corset 33027
Attraction Awaken 50690
TTA Wonder 39081
125ml | £2,10/100mil

Normally £5.25

FEMALE BODY SPRAY
Pur Blanca 73171

Célébre 74807

Little Black Dress 73445

100ml

Normally £56.25

Delightful 65698

Joyful 19968

Blissful 66134

200mi | £2.50/100ml
Normally £10

FROM

3.25

FEMALE RODS
Incandessence 47670
Perceive 29074
Pur Blanca 42622
Little Black Dress 67397
Imari Naturelle 59279
Far Away Glamour 41152
Far Away 39255
Imari Queen 39073
50ml | £3.26/100ml

Normally £3.25

MALE RODS

Full Speed 34462
Full Speed Quantum 65599
Musk Metropolitano 32698
Individual Blue 31013
Full Speed Boost 50229
Black Suede 48173
Black Suede Dark 30718
Black Suede Touch 40105
Black Suede Secret 72074
Black Suede Real 29843
50ml | £3.20/100ml

Normally £3.25

MALE BODY SPRAY
Full Speed 49007

Wild Country 65565
150ml | £2.08/100mil

MNormally £6.25

Black Suede 33977

Black Suede Touch 65797

150 mi | £2/100ml
Normally £6

TTAHANDCREAM
TTA Everlasting Hand Cream

53892

30mil | £8.73/100ml
Normally £5.25

BUY 1

CHOOSE
1 HALF PRICE

MENS HBW
Individual Blue 31021
Elite Gentleman 25999
Attraction for Him 31567
Full Speed 52563
Wild Country 73452
Elite Gentleman Absolute 73411
Full Speed Surfer 64584
Elite Gentleman Absolute Santal
44388
Full Speed Quantum 74310
Attraction Awaken for Him 65300
Full Speed Electric 74013
Elite Gentleman Quest 50427
Black Suede Dark 73486
Black Suede Real Intense 74211
Full Speed Boost 52530
Attraction Closer 50567
Black Suede 48397
Black Suede Real 53132
250ml | £1.05/100ml
Normally £5.25
FEMALE DEO SPRAY
Perceive 29207
E e 50385
75ml | £4.67/100mi
Normally £7




HANDBAG
BRIy HEROES --*

Pick party perfect purse sprays
BlG SAVINGS for top-ups on-the-go.
Choose matching musii haves . ..
to layer up your favourite Attraction for Her 35238
i 1 Incandessence 49791
fragrance for a longer-lasting msapaatiny prik
scent. Eve Truth 71191
Tomorrow 52886
Today 45377
Always 45328
Little Black Dress 45559
This Love 41129 3
Attraction Game for Her 65987
Eve Privé 70789
Attraction Awaken for Her 32250
Eve Become 53504
F RO M Wonder 55574
TTA Everlasting 51755
Far Away 29819
Far Away Shine 31328
:z:; Far Away Glamour 30916
£3' Far Away Splendoria 48439
f Far Away Beyond The Moon 31732
Far Away Beyond 39388
Far Away Rebel 29504

:

!

BUY 1 o

CHOOSE PRICES BUY1

1 HALF FROM CHOOSE
PRICE 1 HALF

OVER -~

30% A

BEYOND

l"

FAR AWAY
FAR AWAY

BEYOND THE MOON

SAVE




BLACK
FRIDAY

BIG SAVINGS

PRICES
FROM

£7

BUY 1
CHOOSE
1 HALF

PRICE

SAVE
OVER

30%

191

FEEL-GOOD FRAGRANCES

FORHIM

1. Individual Blue Refresh 53587 bergamot, lavender, soft musk
100ml

) FORHER

2. Musk Air 29157 ginger, sandalwood, geranium i

3. Musk Mineralis 29181 Pure Mineral accord, fig leaf, Sandstone Moss accord "0 o0
4. Musk Marine 29124 mint, lavender, cardamom -

75ml | £18,67/100ml

Normally £10

192




. |BLACK =~
FRIDAY b 2 ol

: BIG SAVINGS

Luck Collection EDP. 50ml

1. Luck for Her 43299
2. Summer Sparkle 47811
50ml | £32/100ml

£16
© 0

FLORAL FRUITY

M-
1FOR -

£10

2 FOR

£14 Y
e £14
SAVE UP

il LLANY 2
TO 1. Eve Contide FOR

P
rrive
hu e B - waria )
D me
e =
i "0 e
el f AT rﬁ /
- -
=Y y o |

193

W/

e

il
Lov U Collection EDP. 50ml
1. lovU 47753
2. Lov U Connected 47787
50ml | £28/100ml

£14




BLACK REPPED
FRIDAY ARTY

ke -Uup to stay fresh-looking for longer?
BIG SAVI NGS 3€ wWith this confidence-boosting trio for
5 shimmering glow all night long.

Stock up on fragrances for

S him and her, perfect for

48637 t YOUR HIGHLIGHTER SHADE &

75ml | £32/100mi party season and gifting. DD YOUR PRIMER & SETTING SPRAY

£16

EN GLOW

____ setcontains:
Magix Shine & Oil Control Prime
& I Bngrll:lll ine | onorol Frimer ILLUMINATING
» Sunset Beats Glow On Highlighter HIGHLIGHTER
&g |12.5¢ |
E) Q‘ CES . ';"EP &tSEt* Spray | 125ml | e builds to a luminous glow
Oraer se using: " H
with a silky feel AVON
92627 |
= QO M Worth £25 e weightless formula lasts all
day”®

ER GLOW
set contains: e infused with light-reflecting

® Magix Shine & Oil Control Primer pearls for a dewy radiance
| 30ml |
® Sunset Beats Glow On Highlighter

|12.5¢ |

SREP
SSET
PRAY

Segno EDP —
; » Prep & Set Spray | 125ml | —— .
7838 order set using: ——

68924

E"':'l'-fz-”lm““ A N Y 2 Worth £25

.40 44 setcontains:
e e S, ..=i__}_ Shine & Oil Control Primer

: unset Beats Glow On
Hdighlighter

©

FOUGERE

TO B » Magix Shine & Oil Control Primer | 30ml |

"~ = Sunset Beats Glow On Highlighter | 12.5g |
» Prep & Set Spray | 125ml |

ALL 3 FOR
e £12-°

Jased or umer study with 123 participants.

N WORTH £235

Segno Impact EDP
47704
75ml | £33 HEE.

£16




SETTING SPRAY
e sets make-up in

« fast-drying, weightless
invisible mist

* non-sticky formula

AVON

nagls

| SHINE & Ol
CONTROL

PRIMER
() f'l'li.'r!'ﬂﬂmur '[_1

e instantl
* keeps

skin

*Based on a consumer study
with 33 people.

BLACK
FRIDAY

BIG SAVINGS

ALL 3 FOR

£1250

WORTH £25

NAIL YOUR PARTY LOOK
IN 60 SECONDS

Get ready for the 60-second™ nail

switch that’s perfect for the party
season. With our express mani you'll

have fresh tips in no time.

Waow Lightening ¥  Ultra Colour 60 Second
White Red Express Mail Enamel
11262 11155 10ml

Think Fast Bitten 0
Pink

27870

*Based on a consumer science study
with 129 participants.

Normally £4.50

Nude Secret




Fail Proof

il

AR

o

BLACK

e colour, base and

topcoatin1
R e— — -dnesmfﬂ it o

seconds ] m7n4

* now with more
lour i :
wowneery | BIG SAVINGS v
rop Mauve
12682

Ultra Colour 60 Second L. e improved

: 88 Evamel Resilient Rosey Y lightweight
FO0us Red Posey -2
Normally £4.50 formula, no

stickiness
e always

12724 | 03673

ﬁm L:ﬂﬂd " Spicy _ comfortable,
iﬂ'ﬁn 51 never drying

11486

e high-impact
shades dry fast, 3;‘;:mi““5t

no smudging or 3.3ml
transferring Normally £8

1FOR = £5.50

4.50

3 FOR ot

£10%° -

05587

ronLnoin

Baby Marmalade

SHAKE WELL BEFORE USE

SAVE UP
10

— v = ¥
e (| ——

] g - _
—

Power Stay
Brow Tint

2.5g
Normally £9.50

£6.50

T
I |

I GEEELN

SAVE £3




GLIMMERSTICK PRECISION BRC

* our thinnest ever tip to mimic
micro-fine hairs

» natural-looking definition that
lasts all day

* no sharpener needed - simply
twist for more colour

Brunette
35212

MICRO - INE

BLACK
FRIDAY

BIG SAVINGS

Get a party look to be proud of

with your pick of luscious lip
marvels and brow-tastic faves.

NNONY

SAVE UP
10

e

o c 2
o 14
=

il

L]

1]

(8

B

[ S b F)
4 :
b

¥ =

=

=

B
E F !

dazzling sparkly finish

=

LB o T e e B ]

31757

Twilght Sparkle 31740

Tml Spa'lde
Silver Lights

_-J'

31435
31393




B 6 6 & ¢
BESTSELLER

Clear 31096

|.' - a -— -

Simply
m R — —

30841

i
o -:_.-. R
ol § L
'
o -

#
o
a¥
i

Glimmerstick
Lip Liner
0.35g
NMormally £6.50

BLACK
FRIDAY

BLACK
FRIDAY

Perfect your party season pout
BIG SAVINGS with oil-infused, juicy colour
Whether you want party-ready that doesn’t feel sticky.
eyes with impact or perfectly

defined lips, choose your eyeliner
or lip liner shade for high-impact
colour that glides on.

7m € M fign

NOURISHING SEINE

= L A ﬂi:lﬂ_h:“..lu_.

3 hydrating

“all-day moisture

" e ultra comfortable
non-sticky finish

e ultra impactful
mood-boosting colour

JUST

£5

Ultra Colour Lip Gloss

7ml | £5/10ml
Normally £5.50

£3.50

LIP GLC

|

Gold
Digger

22723

Luminous
Nude

04705

Wink Of
Spelibound

05272

SAVE

!'1:"'. - i |




